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Uusi aikaUusi aika

Kesälehti 2022 / Tmi Katri Levänen

1990-luvun alusta näihin päiviin kulunut-
ta ajanjaksoa on kuvattu yhteiskunnallise-
na, taloudellisena ja teknologian merkittä-
vänä muutoksena, josta vuosikymmenten 
aikana tullut pysyvä ilmiö ja johon olemme 
jo tottuneet. 

”Niin muuttuu maailma, Eskoseni.”
Tietoverkot, sähköiset palvelut, etätyö ja 

monipaikkaisuus ovat meille mahdollisuuk-
sia, vaikka elämme niiden käyttöönoton 
osalta vielä siirtymäkautta. Varsin vakaissa 
oloissa on maamme taloudellinen toimeliai-
suus ja hyvinvointi kehittynyt myönteisesti.  
Tutkimusten mukaan olemme maailman 
onnellisin kansa.

Viimeiset pari vuotta ja etenkin tämä ke-
vät ovat olleet historian kirjoituksessa niin 
merkittäviä, että voimme puhua jopa uu-
desta ajasta tai tapahtumista, jonka jälkeen 
muutos on ollut meitä kaikkia koskettava. 

Vaikka vähitellen pääsemme koronasta 
eroon tai ainakin tulemme sen kanssa toi-
meen, on naapurimme Venäjän toiminta 
Ukrainassa katkaissut taloudelliset ja muut 
yhteytemme pitkäksi aikaa. Raja ei enää 
yhdistä, vaan toistaiseksi erottaa kaksi eri-
laista yhteiskuntaa. Tämä muutos on todel-
lisuutta ja haastaa meidät monella tapaa. 
Toivotaan, että turvallisuuden tunteeseen 
vaikuttava varsin lähellä käytävä sota lop-
puu ja myös Venäjällä mahdollisimman pian 
koittaa uusi aika.

Kun tarkastelemme täällä Parikkalassa 
inhimillistä elämää ja kanssakäymistä päi-
vittäisten askareiden parissa, sujuvat hom-
mat pääosin onneksi niin kuin ennenkin. 
Kesään liittyvät odotukset ovat jälleen mo-
ninaiset. Pitkän ja lumisen talven jälkeen 
kevät on tehnyt tulemistaan verkkaisesti. 
Konkreettisesti tämän kokevat maatalous-
yrittäjien ohella vapaa-ajan asukkaat. Jos-
sakin vaiheessa se odotettu kesä puhkeaa 

kukkaansa ja voimme nauttia täysin rinnoin 
Suomen suvesta. Viimeistään silloin koti-
seutumme vahvuudet pääsevät jälleen oi-
keuksiinsa.

Vahvan ja perinteisen maa- ja metsäta-
louden rinnalla on Parikkalan kunnalle ja 
alueen pitäjille yhä suurempi merkitys ko-
timaan matkailulla ja vapaa-ajan asukkail-
la. Toivottavasti vähitellen koronan jälkeen 
saadaan myös tapahtumatarjonta kysyn-
tää ja odotuksia vastaavalle tasolle. Uskon 
paikkakunnan yrittäjien kunnan ja järjestö-
jen kanssa tekevän parhaansa. 

Nyt lähipalveluille ja lähiruualle on kysyn-
tää, eikä kenenkään kannata lähteä merta 
edemmäs kalaan. Toivottavasti onnistum-
me markkinoinnissa ja kesästä tulee jopa-
edellisiä vilkkaampi.

Toivotan kesälehden lukijoille ja kaikille 
kesävieraille oikein mukavaa kesää!

Vesa Huuskonen
Kunnanjohtaja
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  Matkailukeskus Pajarinhovi 
                palvelee koko kesän. 
   Tanssiohjema 

La 4.6.     Rami Rafael;     La 11.6.  Saska Helmikallio 
La 18.6.  Onnenkerjäläiset;    Pe 24.6.   Heikki Koskelo 
La 25.6.  Heidi Pakarinen;   Pe 1.7.  Jyrki Nurminen 
Pe  8.7.  Antti Ahopelto;   Pe  15.7.  PNP 
Pe  22.7.  Sami Rosholm;  Pe  29.7.  Tomi Markkola 
La    6.8.  Heikki Koskelo;  La  13.8.  Reeta & Lumo 
La  20.8.  Marko Lämsä;  La  27.8.  Jyrki Nurminen 
Tanssi-iltoina karaoke ravintolassa! 
 
Matkailukeskus Pajarinhovi Kiteellä, Pyhäjärven rannalla. 
Täyden palvelun talo: kylpylä, eläinpuisto, 
tanssipaviljonki, ravintola, hotelli, mökit ja kauppa. 
Perheyrittäjyyttä yli 35 vuotta! 
 

        
      Lisätietoa ja varaukset: Matkailukeskus Pajarinhovi, Pajarinniementie 1,  
      82430   PUHOS info@pajarinhovi.fi  tel. +358(0)207425770, www.pajarinhovi.fi    

Olitpa sitten Lintubongari, ITE-taiteen ihailija, 
Eväsretkeilijä, Luontokuvaaja, Sunnuntaikalastaja, 
Luomukulinaristi, Marjanpoimija, Downshiftaaja, 
Grillimestari tai muuten vaan maalaiskomedian 

Ystävä niin täällä meillä kyllä viihdyt,

Kartta: A
tte Paju



4

Seurakunnan 
tervehdys

Toivon, että löydät hengellisen kotisi 
Parikkalan seurakunnan yhteydestä. Uu-
kuniemen kaunis kirkko kutsuu kesällä ju-
malanpalveluksiin, konsertteihin ja muihin 
tilaisuuksiin.

Siellä saa rauhassa pysähtyä Jumalan 
edessä, kuunnella Jumalaa ja levätä hä-
nen läsnäolossaan. Kerätä voimaa arkeen. 
Etsiä turvaa ja lohdutusta maailman myrs-
kyissä. Muistaa, että Jumala on johdattanut 
tähän päivään asti ja yhä tästäkin eteen-
päin olemme hänen kädessään.

Kristityn lopullinen koti on Jumalan luo-
na hänen valtakunnassaan. Jeesus on jo 
siellä tekemässä huoneita. Hän odottaa 
meitä ja tulee kerran hakemaan omansa 
luokseen. Sitä ennen saamme rauhassa 
iloita tästä elämästä – Jumalaa ja toisia ih-
misiä palvellen.

Tätä kirjoittaessani työhuoneeni ikkuna 
on auki. Jostain kuuluu linnun laulua. Py-
sähdyn kuuntelemaan ja kiitän Jumalaa: 
kiitos, että loit tämän ihmeellisen maail-
man ja annoit sen meille kodiksi.

Raija Henttonen,
Parikkalan seurakunnan kirkkoherra

Olen viime aikoina ajatellut kodin merki-
tystä. Miten tärkeä paikka koti tai kesämök-
ki onkaan.

Nuorena muutin melko usein opintojen 
ja työpaikkojen perässä. Asuinpaikoista 
tuli tuolloin käytettyä sanaa ”asunto” tai 
”kämppä”. Kodeilta ne eivät tuntuneet. Jo-
tain puuttui. Sydän ei kiinnittynyt paikkaan. 
Ehkä en antanutkaan sen kiinnittyä, sillä 
olihan selvää, että opiskelija-asunnosta piti 
lähteä valmistumisen jälkeen. Sitä oli vain 
läpikulkumatkalla.

Nyt kymmenen vuotta pappisvihkimyk-
seni jälkeen olen valmistelemassa perhee-
ni kanssa muuttoa Parikkalaan. Uusi luku 
elämässä on avautumassa. Olen innoissani 
uusista ympyröistä ja ihmisistä – siitä, että 
saan asua seurakuntani keskellä. Asunto 
on löytynyt ja toivon, että ajan myötä siitä tu-
lee perheellemme myös koti. Paikka, jossa 
on hyvä olla ja elää. Paikka, jossa ilo ja nau-
ru hersyvät uusien ystävien kanssa. Paikka, 
jossa voi kokea: tänne minä kuulun.

Ensimmäisen kirkkoherravuoteni jälkeen 
olen huomannut, että uukuniemeläiset ovat 
kotiseuturakkaita. Silloinkin, kun opinnot, 
työ tai rakkaus ovat kuljettaneet toiselle 
paikkakunnalle, Uukuniemi on säilynyt sy-
dämessä. Ehkä siellä on suvun talo tai mök-
ki tukikohtana tai sukua ja ystäviä, joiden 
luona kyläillä. Jokin Uukuniemessä kiehtoo 
ja vetää takaisin: asumaan vakituisesti tai 
ainakin käymään. Hakemaan kotiseudun 
rauhaa.

Ihminen voi lähteä Uukuniemeltä, mutta 
Uukuniemi ei lähde ihmisestä vaan kulkee 
mukana omissa juurissa ja sydämessä. 
Ehkä onkin niin, että ihmisen koti on siellä, 
missä hänen sydämensä on.



Parikkalan kirkko, Kirkkokatu 1,  
Jumalanpalvelus sunnuntaisin klo 10 
Jumalanpalvelus striimataan verkkoon 

  Saaren kirkko, Kirkontie 599,  
     Jumalanpalvelusten päivämäärät ja  

  kellonajat kirkollisissa ilmoituksissa  

    Uukuniemen kirkko, Uukuniementie 1016,  
    Jumalanpalvelusten päivämäärät ja 
    kellonajat kirkollisissa ilmoituksissa 

 

Pe 3.6. klo 12 – 14 Yhteisvastuu-kärrit kiertävät Parikkalan raitilla YV-lippaan kanssa. Tarjolla kahvia ja mehua. 

Su 12.6. klo 10 Messu Parikkalan kirkko, saarnaa Marja Soikkeli Medialähetys Sanansaattajista 

Su 12.6. klo 13 Messu ja lähetystilaisuus Saaren seurakuntakeskus, saarnaa Marja Soikkeli Medialähetys Sanansaattajista 

Ke 15.6. klo 17 Saunailta diakonian asiakkaille Leirimajalla 

Pe 17.6. illalla Kristiina Braskin konsertti torilla, lähetyksen vohvelikahvio.  

La 25.6. klo 15 Juhannuskirkko Leirimajalla 

Su 3.7. klo 10 Messu Uukuniemen kirkko, Uukuniemi-seuran kesäjuhlien yhteydessä 

Su 17.7. klo 13 Messu Saaren kirkko, 60 v. sitten konfirmoitujen kirkkopyhä 

Su 24.7. klo 12 Konfirmaatiomessu Parikkalan kirkko 

Ke 27.7. klo 18 Rantakalailta Saaren Rantamajalla, Parikkalan seurakunta ja Kolmikannan rajavartioasema 

Su 31.7. klo 20 Anna-Claudia Someron ja Jouni Someron konsertti Saaren kirkko  

To 4.8. klo 18 Saaren kouluun lähtevien siunaus Saaren kirkko 

Ma 8.8. klo 18 Parikkalan kouluun lähtevien siunaus Parikkalan kirkko 

La 13.8 klo 9 – 21 Orpokotijuhlat Saaren kirkolla yhteistyössä Parikanniemisäätiön kanssa. 

Su 14.8. klo 9 – 15 Orpokotijuhlat Saaren kirkolla, juhlamessu klo 10, saarnaa emerituspiispa Voitto Huotari 

To 18.8. klo 17 Saunailta diakonian asiakkaille Leirimajalla 

Su 21.8. klo 10 Messu Parikkalan kirkko, 50 v. sitten konfirmoitujen kirkkopyhä 

Jumalanpalvelukset Uukuniemellä: 

La 25.6. klo 10 Juhannuspäivän messu 

Su 3.7. klo 10 Messu Uukuniemi-juhlien yhteydessä 

7.8. klo 10 Messu 

       Lähetyksen torikahviot Parikkalan torilla 18.6., 2.7. ja 9.7. ja lähetyksen iltatori Saarella (päivä varmistuu myöhemmin) 
 
   Miesten saunaillat ke 8.6./ ti 2.8./ ke 7.9. klo 18 Leirimajalla 
   Naisten saunaillat keskiviikkoina 20.7./ 27.7./ 3.8./ 10.8./ 17.8. klo 17 Leirimajalla 
   Riparilauluilta Leirimajalla elokuussa. Pvm. myöhemmin kirkollisissa ilmoituksissa. 
   Naisten leirilauantai 3.9. Leirimajalla. Ennakkoilmoittautuminen. 
 
   Kesäperhekerhot 
   ke 8.6. klo 9.30 Saarella 
   ke 15.6. klo 9.30 Parikkalan kirkolla 
   Kesäperhemuskarit 
   perjantaina 3.6./10.6./17.6. klo 9.30 Leirimajalla 

 
Parikkalan seurakunta 

Pietarinkuja 2 
59100 PARIKKALA 

www.parikkalanseurakunta.fi 
parikkala.srk@evl.fi 

p. 040 128 5350  
Kirkkoherranvirasto ja 

taloustoimisto av. 
ma klo 9 – 12 
ke klo 11 – 14 
pe klo 9 – 12 

 

 
Kesäkonsertit Uukuniemen kirkossa klo 19: 
Ke  6.7.  Seeli Toivio (sello ja laulu), Tatjana Korpelainen (piano) 
Ke 13.7. Anne, Esa ja Matti Moilanen: Kesäillan idylli   
Ke 20.7. Petri Tiainen ja Mirva Kuivalainen 
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9.00 – 10.15 
Aamutori ja aamukahvit

10.00 – 10.45 
Uukuniemi-seuran vuosikokous

11.00 – 13.00	

PYHÄJÄRVI-seminaari, vanha kansakoulu

Avaus, Salme Kandolin, Uukuniemi-seura

Karjalan Pyhäjärven hoito- ja käyttösuunnitelma 
ja vesistönkunnostukset, suunnittelija Rosanna 
Sjövik, Pohjois-Karjalan Ely-keskus

Kommenttipuheenvuorot: 

Pro Puruvesi ry, Kokemuksia Puruveden            
kunnostuksesta, pj. Reijo Jantunen

Maanomistajien puheenvuro, Kokemuksia     
Tarassiinlahden patoaltaiden rakentamisesta, 
maanviljelijä Sakari Paakkinen

Kalastajien puheenvuoro, osakaskunnan pj. Matti 
Ropponen

Uukuniemen vapaa-ajan asukkaat ry, hallituksen 
jäsen Mirja Ulmanen

Parikkalan kunta, kunnanjohtaja Vesa Huuskonen

Keskustelu, seminaarin juontaa Kummunkylän 
kyläpäällikkö Rauno Airas

UUKUNIEMI-JUHLATUUKUNIEMI-JUHLAT
2.-3.7.20222.-3.7.2022

KirkkomäelläKirkkomäellä
Uukuniemi-seura 70 v.Uukuniemi-seura 70 v.

lauantai
14.00-

Uukuniemen kiveenhakatut
Opastettu kierros Paakasalmen        
hautausmaalla Uukuniemi-seuran pj. 
Erkki Lemetyisen johdolla

18.00- 

SILKKIÄ-konsertti, 
Uukuniemen kirkko

Muusikko, säveltäjä Petri Tiainen ja näyttelijä 
Mirva Kuivalainen

Runokonsertti koostuu kahden maatilan 
emännän, uukuniemeläisen Maire Bergin ja 
lapinlahtelaisen Johanna Niskasen runoista

  Ruokailumahdollisuus Juholan 
   Biisoniareenalla
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10.00 
Juhlajumalanpalvelus 
Saarna rovasti Erkki Lemetyinen

Kuoro, Aivinat

Kanttori, Petri Tiainen

11.00 
Kunniakäynti  
sankarihautausmaalla
Puhe Maria Pirhonen, 
Uukuniemi-seuran hallituksen jäsen

11.15-13.00 
Ruokailu

12.30

Onnittelujen vastaanotto 
Pitäjäntuvalla

13.00 
Pääjuhla
Karjalaisten laulu, yleisö
Tervehdyssanat:
 Uukuniemi-seura 70 -vuotta
Parikkalan kunnan tervehdys
Musiikkia
Etelä-Karjalan maakunnan tervehdys, 
maakuntajohtaja Satu Sikanen
Musiikkia
Juhlapuhe, Karjalan Liiton 
puheenjohtaja Outi Örn
Päätössanat,
Maamme laulu, yleisö

Tervetuloa!
Muutokset mahdollisia!

Juhlien pystytystalkoot pidetään 1.7. 
alkaen klo 14 ja purkutalkoot 4.7.  
alkaen klo 15.

sunnuntai

Seuraa: 
www.uukuniemiseura.fi 
facebook: uukuniemiseura 
www.uukuniemi.info

       Uukuniemi-seuran kesätorit ke 29.6. klo 18-19  ja la 2.7. klo 9-10
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Uukuniemi-seuran 70 vuotta

Uukuniemi-seuran perustamisesta on 
tänä vuonna kulunut 70 vuotta. 

Seura perustettiin Helsingissä 1. maa-
liskuuta 1952. Monella tavalla ennen sotia 
Uukuniemellä toiminut maanviljelijä Arvi 
H. Jännes kantoi sodan jälkeisinä vuosina 
huolta evakkoon joutuneiden ja ”tynkäuu-
kuniemeläisten” yhteyden säilyttämisestä. 
Vuoden 1951 lopulla hän kutsui koolle eri 
tahoille joutuneita uukuniemeläisiä vaikut-
tajia, jotka päättivät perustaa Uukuniemi-
seuran vaalimaan keskinäistä yhteyttä, 
kotiseudun historiaa, muistoja ja perinteitä.

Seitsemässäkymmenessä vuodessa 
monet asiat ovat täysin muuttuneet. Ra-
jan ta-kaa evakkoon lähtenyt sukupolvi on 
suurimmaksi osaksi jo poissa. Uukuniemi-
seuran perustamisen aikaan sodasta oli ku-
lunut vajaa kymmenen vuotta. Sodan uhrit 
ja menetetty kotiseutu olivat vielä kipeinä 
mielessä.

Tämän päivän uukuniemeläistaustaiset 
ihmiset, nykyiset paikkakuntalaiset ja kesä-
uukuniemeläiset katselevat Uukuniemeä 
ja laajemminkin maailman tapahtumia toi-
senlaisin silmin. Tähän sisältyy haaste niin 
Uukuniemi-seuralle kuin muillekin Uukunie-
men hyväksi toimiville järjestöille. Yhteinen 
historia ja kotiseudun perinteet ovat kyllä 
tärkeitä ja vaalimisen arvoisia, mutta sa-
malla meidän on jatkuvasti löydettävä tapo-
ja, joilla voimme luoda elämänmyönteisen 
yhteyden täällä eläviin ja tänne tuleviin ih-
misiin uukuniemeläisessä hengessä.

Seuran perustavaan kokoukseen tynkä- 
Uukuniemen edustajana osallistui kauppias 
Iivari Pölönen. Hän muisteli kokouksen ol-
leen ”sellainen hienojen herrojen kokous”.
Mutta eivät nämä arvokkaat herrat Uuku-
niemi-seuraa turhaan perustaneet. Aloitus-
vuonna jäsenmäärä oli 83, vuonna 2002 
jäseniä oli 380 ja nyt toukokuussa 2022 

jäseniä on 462. Mukana on monia nuo-
remman polven uukuniemeläistaustaisia 
ihmisiä, kesäasukkaita ja muuten vaan uu-
kuniemeläisen toiminnan ystäviä. Jokainen 
jäsen on Uukuniemi-seuralle arvokas sekä 
toimijana että kannattajana. 

Uusillekin jäsenille on aina tilaa! Yhdessä 
voimme rakentaa keskinäistä yhteyttä ja toi-
mintaa tätä päivää ja tulevaisuutta varten 
kaikkien iloksi ja hyödyksi.

Tervetuloa mukaan Uukuniemi-seuran 
juhlavuoden tapahtumiin ja toimintaan.

Erkki Lemetyinen
Uukuniemi-seuran puheenjohtaja                                                                    

Uukuniemi-seuran lippu on vertauskuva koko entisestä Uuku-
niemestä. Mustassa kentässä on punainen entistä Uukuniemeä 
esittävä karttakuvio. Sen keskellä on Uukuniemen vaakuna, jota 
ympäröi U-kirjaimen muotoinen viittätoista kylää symboloiva hel-
minauha. Jokainen helmi on valkoinen säännöllinen kuusikulmio, 
jonka sisällä musta kuuden terälehden muodostama kotikylää 
symboloiva kukkanen. Vaakunan yläosan erottaa kentästä val-
koinen helmetön nauha. Lämmin kotiseutuhenki pitää kohtalon-
omaisesti erotetut helmet koossa. Lipun oikeassa yläkulmassa 
sijaitsee Karjalan vaakuna mustassa kentässä. 
Uukuniemi-seura on uukuniemeläisten ja heidän jälkeläistensä 
perinneyhdstys, jonka tarkoituksena on  koota ja tallentaa Uu-
kuniemen historiaan liittyviä kulttuuriarvoja ja vaalia kotiseudun 
muistoja ja perinteitä.
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Uukuniemen Marttojen tervehdys

Uukuniemen Martat ovat toiminnan 
Marttoja. Olemme kokoontuneet melkoisen 
säännöllisesti koronasta huolimatta. 

Tulevana kesänä meillä on 17.6 kalan-
käsittelypäivä, joka on suunnattu etenkin 
miehille. 

Vieraslajin hävitystalkoot pidetään kir-
konmäellä kunhan jättipalsami alkaa kuk-
kia. Martat osallistuvat myös hautojenhoi-
topäivään.

Riitta Lindroosin kanssa on puhuttu tuoli-
laviksesta. Myös kesäteatteri- tai konsertti-
retki on suunnitteilla.

Seuraa ilmoittelua tapahtumista Uuku-
niemen Marttojen Facebook-sivuilta, Uu-
kuniemen Kyläkaupan ilmoitustaululta ja 
Parikkala-Rautjärven Sanomista.. 

Martat voi tavata myös kesätorilla ja 
muissa pitäjän ja kyläkaupan tapahtumis-
sa. Yhteistyötä tehostetaan Uukuniemi-seu-
ran ja UNU:n kanssa.

Uukuniemen Martat  tarttuvat hyviin tar-
jouksiin.

Uukuniemen Martat toivottavat kesä-
asukkaat lämpimästi tervetulleeksi Uuku-
niemelle ja kaikille oikein aurinkoista ja 
lämmintä kesää.

Milja Partti
Uukuniemen Marttojen pj.

Uukuniemen kesätorin kahvilavuorot
pe 24.6. 	 klo 9-10	 Vasukkaat
ke 29.6. 	 klo 18-19	 Uukuniemi-seura               
la 2.7. 	 klo 9-10	 Uukuniemi-seura
ke 6.7.	 klo 18-19	 MLL Parikkalan yhdistys
la 9.7.	 klo 9-10	 Uukuniemen Martat
ke 13.7.	 klo 18-19 	 Uukuniemen Nuorisoseura
la 16.7.	 klo 9-10	 Uukuniemen Rajapirtti ry
ke 20.7.	 klo 18-19	 Yhdistysten yhteinen Ukraina tori-ilta
la 23.7.	 klo 9-10	 Uukuniemen Nuorisoseura
ke 27.7.	 klo 18-19	 Eläkeliiton Kesälahden yhdistys
la 30.7.	 klo 9-10	 Uukuniemen Urheilijat
ke 3.8.	 klo 18-19	 Kummunkorkea Koulu
la 6.8.	 klo 9-10	 Vasukkaat

Martat pitämässä kahvitusta Kummunkorkea 
koululla talvisodan päättymisen vuosipäivänä. 
Kuva Antero Tykkyläinen. 

Parikkalan keskustan tori 18.6.-30.7. 
ke 17-19 ja la  klo 8–12
Saaren kesätori 3.6.-29.7. 
pe  klo 18.00-19:30
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Info ja ilmoittautuminen :
Riitta 040 551 7626

Tapahtumia Uukuniemen Kirkonkylän koululla
Uukuniementie 1012

• Uukuniemen Kirkonkylän koulu
• Riitan Lavistunnit

Kesä-Lavis torstaisin klo 18.00

Tanssimaraton 9.7. klo 11.00-14.00

Tupa ryskyi, parret paukkui –

Kesällä koulujen loma-aikaan 
liikenne Uukuniemi-Parikkala 
maanantaisin ja perjantaisin:

Hevoskallio 7.10
Virkistyskeskus 7.15 
Niukkala 7.30 
Tarnala 7.40 
Mikkolanniemi 7.45 
Honkakylä x 
Saari kk x 
Akonpohja 8.05 
Kirjavala x 
Särkisalmi x 
Parikkala 8.30
t=ajetaan tarvittaessa

TILAA TAKSI.
MATKOJA KOTIMAAHAN

JA ULKOMAILLE!
Esimerkiksi Viroon ja Ruotsiin.

TAKSI PEKKA TIITTA
Pekka Tiitta 0400 252 032 

Anne Uppman 0400 866 449

t
14.55 
14.45 
14.35 

x 
x 
x 

14.15 
x 

13.55 
13.45

Särkisalmen Baari
puh. 045 329 0270
Melkoniementie 3
59310Särkisalmi

KESÄN AUKIOLOT 6.6. alkaen:
ma-to 11–21, pe 11–24(02), 

la 11–02(03), su 11–20

särkisalmen baari

@sarkisalmenbaari

Seuraa meitä:

Tervetuloa!

* Parikkalan aurinkoisin
   TERASSI
* Kesällä joka viikonloppu  
   ohjelmaa: KARAOKE tai DJ

* KESÄKAUDEN
   AVAUSVIIKONLOPPU
    Pe 10.6. klo 21 alkaen
   HANNELEN KARAOKE 
    La 11.6. esiintyjänä

  TAUSKI Liput 15€
    Hae liput ennakkoon baarilta!

* Lauantaina 16.7. 
   Kovan Päivän Illan
   ETKOT ja JATKOT
*  La 13.7. DJ MIKI

• PIZZAT
• LEIKKEET 

• HAMPURILAISET
• GRILLIRUOKA 
• TALON LEIVÄT
• PÄIVITTÄINEN

LOUNAS
klo 11-15

Ruoat myös
mukaan

noudettuna,
takeawaynä

Soita ja tilaa
045 329 0270

Keittiö sulkeutuu klo 20.30
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Pinja Hahtola (vas.), Eero Enqvist ja Petra 
Lampinen

Pidä juhlat, kokoukset Kummunkorkea koululla! 
Kysy edulliset hinnat ja kahvitukset p. 050 5251113

Kummunkorkea koululla tapahtuu
Tupa ryskyi, parret paukkui -

 Suomen kansan rivot runot

Elias Lönnrot ja lukuisat muut kansanrun-
ouden kerääjät tallensivat runonkeruumat-
koilla  1800- ja 1900-luvuilla myös eroottista 
materiaalia, joka piilotettiin epäsiveellisyyten-
sä vuoksi Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran 
arkistojen kätköihin. Näyttelijät Eero Enqvist 
ja Pinja Hahtola sekä säveltäjä-muusikko 
Petra Lampinen ovat keränneet arkiston aar-
teista Tupa ryskyi, parret paukkui – Suomen 
kansan rivot runot -esityksen. Konsertissa 
kuullaan esi-isiemme ja kantaäitiemme lau-
lamia sukupuolielinten syntyrunoja, ylistyk-
siä, loitsuja, pilkkaloruja, erilaisia rallatuk-
sia ja kansanlauluja. Esitetty mm. Linnan 
juhlien jatkoilla vuonna 2015. Ei sovi lasten
korville. 
Kahvitarjoilu ja arpoja.
Varaa lippusi p. 040 524 0503. 
Kummunkorkea koululla la 22.10.2022 klo 19, 
liput 30 euroa

Anopit -komedia
Johanna Niskanen ja  Mervi Hodju. 

Anopit on Tiina Brännaren ja Eppu Nuotion 
kirjoittama komedia.Tämä kahden komedien-
nen hulvaton esitys ei jätä ketään kylmäksi. 
Kun Eila ja Sirkka kisaavat lapsenlapsensa 
Lahja Aina Ihanan hoidosta, joulukinkusta ja 
permanentista, joutuvat he lopulta putkaan. 
Syttyykö poliisimestari  Sirkan rakkauteen? 
Paljastuuko Eilasta salaisuuksia? Naiset 
rakastavat ja vihaavat. Päätyvät jouluna 
jopa haudalle syömään poropateeta. Lop-
pujen lopuksi KAIKEN TAKANA ON NAINEN!
Esityksen juoni repii naurua yhden perheen 
anoppien keskinäisestä kilpailusta. Esitys on 
saanut suuren suosion ja saapuu nyt Uuku-
niemelle elokuun viimeisen sunnuntain iloksi.  
Kahvit ja arpoja.
Kummunkorkea koululla su 28.8. 2022 klo 18, 
liput 15 euroa

Kaikenlaisen uuden ja 
vanhan tavaran sekä

palveluiden 
MINIMESSUT 8.10.2022 
klo. 10-15 Kummun-
korkea koululla

- kahvio, arpajaiset ja 
muuta ohjelmaa

- varaa myyntipaikkasi 
Mirjalta p. 040-0524053
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Nyt huokaistaan. Pääsemme taas poik-
keusvuosien jälkeen palaamaan lähes nor-
maaliin kesätapahtumarytmiin. Maailman 
uutiset toki huolestuttavat ja vievät osan 
myös meidän Vasukkaiden huomiosta. Mut-
ta tapahtumien osalta pääsemme jälleen 
kokoontumaan ja tapaamaan toisiamme. 
Näihin tapahtumiimme toivotamme terve-
tulleiksi kaikki seurasta ja asuinpaikasta 
riippumatta. 

Kesän etkot koettiin puulajipuistossa, 
jossa vappuna lakitimme Uukuniemen Im-
men. Vappujuhlassa tarjosimme simat ja 
munkit paikan päällä.  Käykää kaikki tutus-
tumassa puistoon, joka on laajentunut var-
sin lajirikkaaksi. Suurimmalle osalle puita 
on pystytettynä opastavat kyltit, joka sekin 
on tapahtunut omalta osaltaan meidän 
kaikkien / Vasukkaiden edesauttamina. 

Varsinaisen Kesän polkaisemme käyn-
tiin juhannustorilla, jossa vaihdetaan tal-
ven kuulumiset hyvissä väleissä toistemme 
kanssa. Muissakin tapahtumissa kannat-
taa käydä, erikseen mainittuna Pyhäjärvi-
seminaari Uukuniemi-juhlien osana, johon 
me Vasukkaat myös osallistumme. Väliin ei 
kannata jättää myöskään yhteistä retkeäm-
me Suomen Valamoon.

Käykää myös muiden järjestämissä rien-
noissa, ja etenkin kannattakaa Pitäjämme 
monipuoleisia palveluita.  Mainostetaan 
myös tutuillemme Upeita ravintolapalve-
luita, monipuoleista kyläkauppaa, majoi-
tustiloja ja tapahtumia kirkkomusiikista 
lavikseen. Käytetään mekin jäsenet näitä 
kaikkia iloksemme ja samalla varmistetaan 
niiden jatkuvuus myös tulevina vuosina.

Lopuksi pitää lausua hallituksen puoles-
ta suuri kiitos kaikille jäsenillemme ja oikein 
mukavaa kesää 2022.  

Tarkkailkaa ilmoitustauluja, tarttukaa 
hihasta kiinni ja kenelle se on mahdollista, 
katselkaa aikatauluja ja uutisia internetin 
kautta. Tiedotuksemme ja uutiset Uuku-
niemestä ovatkin olleet tosi suosittuja ja 
pyrimme pitämään ja parantamaan niitä 
jatkossakin.

Terveellistä kesää!   

Jarkko Valjus, 
puheenjohtaja, Vasukkaat      

Vasukaskesä
	 2022

Vasukkaiden kesätorit kirkonmäellä 
pe 24.6. klo 9-10 ja la 6.8. klo 9-19.
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Toukokuussa osallistuimme jääkausipo-
lun kunnostustalkoisiin.

Kesällä teemme varainhankintaa kirkon-
mäellä pitämällä kahviota keskiviikkona 
13.7. klo 18-19 ja lauantaina 23.7. klo 9-10. 

Ainakin yhdet ohjelmalliset iltamat ovat 
suunnitelmissa. Taloa vuokrataan kesäai-
kaan esim. juhlia varten ja harjoittelupai-
kaksi taiteilijoille. 

Syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna 
lauantaina 3.9.olemme yhteistyössä muka-
na järjestämässä kahden kuoron, Phonicin 
ja Aivinoiden kirkkokonserttia.

Uukuniemen Nuorisoseura on vanha seu-
ra, joka haluaa pysyä ajan hengessä muka-
na tuomassa iloa ja eloa kylälle ja pitäjään. 
Kaikki, joita Uukuniemi koskettaa, ovat ter-
vetulleita mukaan seuraan pitämään yllä 
tätätoimintaa!

Heli Heikkonen,
puheenjohtaja

Näyttelyt, tapahtumat, puodit ja 
majoitushuoneet,
facebook.com/sovintola

Taidevalokuvaaja Heikki Kasken kuvat.
Kuvataiteilija Anu Turusen maalauksia.
facebook.com/kulttuuriseura

www.sovintola-kesalahti.fi
www.kulttuuriseura.fi

 
8.–10.7.2022

LATOSOITOT
MÄNTYNIEMEN KARTANON 

Ohjelma ja liput
 www.mantyniemenkartano.fi

Salaneuvoksentie 3
59800 Kesälahti

Tervehdys 
Uukuniemen 
Nuorisoseuralta

Uukuniemen Nuorisoseura on yksi alu-
een vanhimpia vielä toimivia yhdistyksiä. 
Perustamisvuosi on 1895.

Matkan varrella seuran toimintaan mah-
tuu monia vaiherikkaita vuosia. Korona-ai-
ka hiljensi toimintaa. Tänä keväänä seuralle 
valittiin uusi hallitus, joka on innolla alkanut 
suunnittelemaan tulevaa.

Taloa on kunnostettu viime vuoden ai-
kana sekä Pitäjän Timpurien toimesta että 
talkootyönä. Avustustaremonttiin on haettu 
ja saatu Suomen Kotiseutuliitolta. Talviaika-
na olemme tehneet yhteistyötä kirkonkylän 
latuaktivistien ja Uukuniemen Urheilijoiden 
kanssa latupohjan raivaamisen ja tiedotta-
misenmerkeissä. Kirkonkylän latu lähtee 
nuorisoseuran talon pihalta, jossa tulipaik-
ka ja puucee ovat hiihtäjien käytössä. 

SOVINTOLAN KESÄ 
11.6.-13.8.2022

Pyhäjärventie 8, 
59800 Kesälahti
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Papinniemen leirintäalueen 
uudistuksilla lisää tilaa ja 
asiakasystävällisyyttä 

Papinniemen leirintäalueella kesäkausi 
on aloitettu täysin uudistuneissa tiloissa. 
Ravintolan sisätilaa on laajennettu entisen 
terassin paikalle ja katettua terassitilaa 
saatu lisää. Myös vastaanotto ja keittiö ovat 
kokeneet suuria muutoksia.

 -Ravintolakeittiö on laajentunut entisen 
asiakaskeittiön paikalle ja lisäksi on raken-
nettu erillinen huoltorakennus, josta löytyy 
uusi asiakaskeittiö, sekä suihku- ja wc-tilo-
ja. Varastotiloja ja henkilökunnan tiloja on 
tehty lisää päärakennuksen yhteyteen, luet-
telee yrittäjä Niko Hälvä. 

Karavaanareiden ja mökkimajoittujien 
käyttöön tarkoitettu huoltorakennus on Häl-
vän mukaan sijainniltaan kätevämpi, sillä 
aiemmin pesutiloihin sekä asiakaskeittiöön 
on kuljettu ravintolan terassin kautta. Uu-
sittu tilavalampi ravintolakeittiö nopeuttaa 
henkilökunnan toimintaa ja on mahdollis-
tanut menun laajentamisen sekä aamiais-
buffetin. Myöhäisestä keväästä huolimatta 
remontti valmistui aikataulussaan. 

-Muutosten myötä sisätiloissa sijaitse-
vien asiakaspaikkojen määrä moninker-
taistui ja jatkossa leirintäalueen talviajan 
toimintaakin on tarkoitus lisätä, vaikka uu-
simpia mökkejä on nytkin vuokrattu ympär-
vuoden, Hälvä kertoo. 

Kotimaan matkailu on korona-aikana ol-
lut vilkasta ja yrittäjä uskoo, että sama tren-
di jatkuu tänäkin kesänä. Henkilökuntaan 
kuuluu sekä aiemmiltakin kesiltä tuttuja 
tekijöitä että uusia kasvoja. 

Virallisia kesäkauden avajaisia vietetään 
4.6. jolloi n esiintymässä on Esa Eloranta. 
Kesäkuussa on tiedossa myös bändi-ilta 
sekä tietysti perinteinen Papinniemen ju-
hannus. Juhannusaattona estradilla näh-
dään Marko Haavisto & Poutahaukat, ju-
hannuspäivänä puolestaan Bablo.

 – Heinäkuussa tapahtumia ei varsinai-
sia artisti-iltoja ole, mutta silloin ajatuksena 
on pitää grilli-iltoja, Hälvä kertoo. 

Elokuussa Papinniemi Camping ja Etelä-
Karjalan Yrittäjät järjestävät yhteistyössä 
Kesän onnellisin päivä -tapahtuman, jolloin 
toimintaa on tarjolla koko perheelle.  Kesä-
kauden päättäjäisiä vietetään elokuun vii-
meisenä viikonloppuna. Biisoninpolku Trail 
Run -juoksutapahtuma järjestetään taas 
syyskuussa ja siihenkin on Hälvän mukaan 
suunnitteilla iltaohjelmaa. - Olisihan se mu-
kava, että sekä vanhat että uudet tuttavuu-
det tulisivat viettämään kesää kauniiseen 
Karjalan luontoon ja Uukuniemen monipuo-
listen palveluiden pariin. Esimerkiksi Jää-
kausipolun uudistus myös maastopyöräily-
käyttöön on hieno uudistus, Hälvä sanoo.

2.7.	 Muska 
23.7.	 Tenkanen
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Uukuniemen Rajapirtti ry:n 
kuntosali ja liikuntatila

Uukuniemen Rajapirtti ry:n on perustettu 
vuonna 2020. Yhdistyksen tarkoituksena 
on tukea aatteellisesti ja taloudellisesti en-
tisen maamiesseurantalo Rajapirtin toimin-
taa, sekä lisätä rakennuksen käyttöä har-
rastus- ja muuhun toimintaan. Rajapirtillä 
toimii yhdistyksen kuntosali- ja liikuntatila, 
joka on tarkoitettu jäsenhakemuksella hy-
väksytyille kuntosalijäsenille. 

Hyvin varustellulta salilta löytyy mm.
 
•	 8 ammattitason Panatta -kuntosalilai-

tetta (jalkaprässi, ristikkäistalja, etu-ja 
takareisikone, rintaprässi, peck deck, 2 
x selkälaite) 

•	 kyykkyteline
•	 penkki ja 3 vinopenkkiä
•	 bootybuilder
•	 ala- ja ylätalja
•	 taljakahvoja
•	 selkä- ja vatsapenkki, hauiskääntölaite
•	 3 levytankoa, 2 kulmatankoa, levypaino-

ja, käsipainoja, kahvakuulia 
•	 2 x crosstrainer
•	 juoksumatto
•	 nyrkkeilysäkki
•	 muuta välineistöä, kuten leuanvetotan-

ko, vastuskuminauhoja, hulavanteita, 
tasapainolauta, voimapyörä ym.

Lapsille löytyy muun muassa (ja myös ai-
kuisille!) Aconin jättitrampoliini sekä pieni 
trampoliini, pallo- ja mailapelejä, sählymaali, 
patjoja ja puolapuut. 

Liikunnallista kesää!

Uukuniemen Rajapirtti
ry:n hallitus

Yhteystiedot/sihteeri
katri.levanen@matriset.fi
044-9744854

Seuraa meitä: 
www.rajapirtti.fi
facebook.com/Rajapirtti

Uukuniemen Rajapirtti ry:n kesätori la 16.7. klo 9-10.

	

  	
	 Avoinna: ke-su	 facebook.com/biisoniareena

2.7.	 Muska 
23.7.	 Tenkanen
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KESÄKUU
	 Ohjatut Polkukävelyt Syrjien särkät, Niukkala ja Jääkausipolku, Uukuniemen kirkonkylä. 
	 Lisätietoja Uukuniemen Urheilijoiden ja Nuorisoseuran Facebook-sivustolta.
23.6. klo 12.00	 Panihida Koitsanlahden ortodoksisella kalmistolla (Käkirinteentien ja Syrjärinteentien risteys, 
	 ajo Syrjärinteentien kautta)jonka jälkeen ristisaatto Parikkalan Pyhän Johannes 	 Kastajan 		
	 tsasounalle. Matkalla vedenpyhitys ja omakustanteinen lounas. Ehtoopalvelus noin klo 		
	 17.00 Parikkalan tsasounalla ristisaaton jälkeen.
24.6. klo 10.00	 Pyhän Johannes Kastajan praasniekka Parikkalan Pyhän Johannes Kastajan tsasounalla. 
	 Liturgia klo 10.00, jonka jälkeen ruokailu tsasounan pihalla.
HEINÄKUU
la–su 16.–17.7. ja 
la-su 23.–24.7. 	 Opastetut historiakävelyt Parikkalassa. Lähtö klo 14 vanhalta apteekilta (ent. tekninen tsto, 		
	 Petäjikönkadun alkupää). Ulla Ijäs, Lege Pajari-Kosonen. 
16.7 klo 10–15	 Vanhat talot ja avoimet pihat Kirjavalassa ja lähialueella Lähtö ja opastus Röksän 
	 kyläkaupalta. Lisätietoja Anna-Liisa Pekoselta.
ELOKUU
7.8. klo 14.00	 Panihida ja ristisaatto Uukuniemellä Kirkkokallion muinaisella ortodoksisella kalmistolla. 
	 Kahvitilaisuus Pitäjäntuvalla, jossa myös uuden sadon siunaus.
SYYSKUU
8.9. klo 10.00	 Jumalansynnyttäjän Neitseen Marian syntymän praasniekka Pyhän Perheen tsasounalla 
	 Uukuniemellä. Liturgia ja vedenpyhitys klo 10.00, jonka jälkeen kahvitilaisuus. 
11.9. klo 10.00	 Liturgia Parikkalan Pyhän Johannes Kastajan tsasounalla klo 10:00, jonka jälkeen tiistaiseura 
	 (paikka ilmoitetaan myöhemmin).
KESÄTORIT
	 Parikkalassa iltatori keskiviikkoisin klo 17–20 ja aamutori lauantaisin klo 8–12 (18.6. – 30.7.)
	 Saaren kesätori Akonpohjassa, Veikkolan piha-alueella perjantaisin klo 18.00-19:30 
	 (3.6.-29.7) perjantaisin klo 18.00 (heinäkuun ajan).
	 Uukuniemen kesätori kirkonmäellä pe klo 9–10, ke klo 18-19, la 2.7. klo 9-10 (24.6. – 6.8.)
MUSEOT
	 Katso päivitetyt aukioloajat https://parikkala.fi/vapaa-aika/kulttuuritoimi/museopalvelut
NÄYTTELYT
27.6.–26.7. 	 Äiti, poika ja tytär- retrospektiivisen taidenäyttely. Näyttely on auki joka päivä klo 10–18. 
	 Parikkalan OP:n viereinen (entinen elektroniikka-alan liike) liikehuoneisto
LIIKUNTAA
	 KESÄJUMPAT PARIKKALA: katso ajankohtaiset tiedot: https://parikkala.fi/vapaa-aika/liikun	 	
	 ta-jahyvinvointipalvelut/liikuntaryhmat 
	 TORSTAIPYÖRÄILY torstaisin klo 10.00. Kokoontuminen Parikkalan torilla. Yhteiset 
	 nokipannukahvit (oma muki). Järj. Parikkalan Latupiiat ja -pojat.
	 12.5 SIIKALAHTI 15 KM
	 19.5 KYYNÄRJOEN LAAVU 21 KM
	 26.5 LARINMÄKI 24 KM
	 2.6 VIRONPERÄN LAAVU 25 KM
	 9.6 KOITSANLAHTI 25 KM
	 16.6 ORON AMPUMARATA 22 KM
	 23.6 PALAMA 25 KM
	 30.6 KIRPOAVANKIVEN LAAVU 28 KM

	 KAHVAKUULAA joka maanantai klo 19-20 Tarnalan koulutalolla Niukkalantie 496 Tarnala. 
	 Ei ennakkoilmoittautumista. Sekaryhmät. Hikitakuu. Hinta 5 euroa. Uukuniemen Urheilijat.
	 TARNALAN HAPPIHYPPELYT joka lauantaiaamu klo 10–11. Tarnalan koulutalolla 
	 Niukkalantie 496  Tarnala. Ei ennakkoilmoittautumista. Sekaryhmät. Hikitakuu. 
	 Hinta 5 euroa. Uukuniemen Urheilijat.

Parikkalan kesätapahtumia 2022



	 VESILIIKUNTAA HEINÄKUUSSA Uukuniemellä Tokkarin yleisellä uimarannalla. Ilta tarkentuu
	 myöhemmin, tarkemmat tiedot Uukuniemen Urheilijoiden Facebookissa.
	 SU 14.8 PaRaS lenkki. klo 13–16 Harjulinnan ja Likolammen maastossa. 
	 Parikkalan Urheilijat yleisurheilu
	 PESÄPALLOA sunnuntaisin klo 17 Raviradan markkinakentällä. Sopii kaikille.
TANSSIT JA KEIKAT:
	 Särkisalmen kisapirtti, Melkonniementie 139, Parikkala. Katso ajankohtainen tieto ja 
	 esiintyjät https://www.tanssiin.fi/tanssilavat/kisapirtti. Gramofoni Oy ja Särkisalmen 
	 Nuorisoseura.
KESÄTEATTERI
	 Arkinäytökset klo 18, sunnuntainäytökset klo 17
	 Vko 26: Ensi-ilta torstaina 30.6. klo 18 • Sunnuntai 2.7. klo 17
	 Vko 27: Tiistai 5.7. klo 18 ** LOPPUUNMYYTY ** • Torstai 7.7. klo 18 • Sunnuntai 9.7. klo 17
	 Vko 28: Tiistai 12.7. klo 18 • Torstai 14.7. klo 18 • Sunnuntai 16.7. klo 17
	 Vko 29: Tiistai 19.7. klo 18 • Torstai 21.7. klo 18 • Sunnuntai 23.7. klo 17
	 Vko 30: Tiistai 26.7. klo 18 • Torstai 28.7. klo 18
	 Lisätietoa www.parikanpareet.fi
LAPSET JA NUORET 
	 JALKAPALLOA: 2017-2014 syntyneet arki-iltaisin klo 17-18 ja 2013-2009 syntyneillä klo 18 
	 eteenpäin. Parikkalan Urheilija jalkapallojaosto. 
	 ti 7.6 Hannun heitot klo 17–21 Harjun kenttä. Parikkalan Urheilijat yleisurheilujaosto.
	 13.7. klo 17–21 Hippokisat. Parikkalan Urheilijat yleisurheilu
	 to 21.7. Lasten kesäkisat. Uukuniemen Urheilijat ja Saaren Urheilijat
	 26.7 klo 17–21 PM kisat 9-17 v. Parikkalan Urheilijat yleisurheilu
	 Torstaisin klo 17–19 ”villit vipeltäjät” yleisurheilukerho 
	 6.–10.6. ja 13.–17.6. kesäleirit. Nuorisotoimi.
	 20.–23. 6. 8–14-vuotiaiden kesäleiri, Mari Maximilien, Laura Kuivalainen, Juho Karjalainen. 
	 Oronmylly.

PARIKKALAN KIRJASTOJEN KESÄ 1.6.-31.8.2022
Pääkirjasto
Harjukuja 1, 59100 Parikkala
puh. 040 514 3036

ma-to	 henkilökunta paikalla klo 11-18, omatoimiaika klo 8-11, klo 18-21
pe	 henkilökunta paikalla klo 10-16, omatoimiaika klo 8-10, klo 16-21
la-su	 omatoimiaika klo 10-14	
(to 23.6.	 henkilökunta paikalla klo 10-16, omatoimiaika klo 8-10, klo 16-21)

Saaren kirjasto
Koulutie 6, 59510 Saari
puh. 040 518 6915

ma, ke	 henkilökunta paikalla klo 12-18, omatoimiaika klo 8-12, klo 18-21
ti, pe	 henkilökunta paikalla klo 10-16, omatoimiaika klo 8-10, klo 16-21
to	 omatoimiaika klo 8-21
la-su	 omatoimiaika klo 10-14

Uukuniemen kirjasto
Hovikummuntie 1, 59720 Uukuniemi
puh. 040 736 9849

ma	 henkilökunta paikalla klo 16-18, omatoimiaika klo 8-16, klo 18-21
	 (27.6-8.8.2022 ainoastaan omatoimi)
ti, ke ja pe	 omatoimiaika klo 8-21
to	 henkilökunta paikalla klo 11-18, omatoimiaika klo 8-11, klo 18-21
la-su	 omatoimiaika klo 10-14
(to 23.6.	 henkilökunta paikalla klo 10-16, omatoimiaika klo 8-10, klo 16-21)

24.-25.6.            
Parikkalan kaikki kirjastot 
suljettu, eikä omatoimi ole 
käytössä.

Poistokirjamyynti 
Parikkalan kaikissa 
kirjastoissa 1.6.-31.8.2022

Tiedot ajankohtaisista 
asioista löytyvät kirjaston 
kotisivulta www.parikkala.fi ja 
heili.finna.fi

Muutokset mahdollisia.

Tervetuloa kirjastoon!
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PARIKKALAHALLI
Parikkalan liikuntahallissa on mm. kolme 
lentopallokenttää, viisi sulkapallokenttää, 
salibandykaukalo, koripallokenttä, heittoseinä, 
pituushyppypaikka, hyvätasoinen TechnoGy-
min välineillä varustettu kunto- ja punttisali.

URHEILUKENTÄT
Parikkala tarjoaa hyvät mahdollisuudet yleisur-
heilun harrastamiseen. Kuntakeskuksessa sijait-
seva sprintan/nurmipintainen Harjulinnan kenttä 
on yksi Suomen kauneimmista. Harjoitustason 
suorituspaikat Saarella ja Niukkalassa.

TENNISKENTÄT
•	 Petäjikön punamurskekentät Parikkalan 

keskustassa 2 kpl
•	 Akonpohjan asfalttipintaiset tenniskentät 2 kpl
•	 Niukkalan kivituhkapintainen tenniskenttä

BEACH-VOLLEY
Beach-volleykentät keskustan rantapuistossa, 
Saaren kirkonkylän uimarannalla, Tokkarin uima-
rannassa Niukkalassa. 

FRISBEEGOLF
Saari DiscGolfParkin 9-väyläinen frisbeegolfrata 
Saaren koulun ja raviradan alueella. Frisbeekiek-
koja voi lainata Saaren kirjastolta. 
Leijona frisbeegolfrata entisen Kangaskylän kou-
lun tontilla Parikkalan keskustassa (Opintie 9). 
Kiekkoja lainattavissa Bar&Cafe Assasta (pantti).
Parikkalan srk:n omistama Parikkala DiscGolf-
Park seurakunnan leirimajalla (Vierevintie).

PESÄPALLOKENTÄT
Raviradan pesäpallokenttä Parikkalassa ja Saa-
ren urheilukenttä Akonpohjassa.

PARKOUR-KENTTÄ
Petäjikön tenniskenttien yhteydessä (Huvikadun 
ja Tiviäntien risteyksessä)

MOBO-SUUNNISTUSRATA
Parikkala/Harjulinna mobiilisuunnistusradalla 
suunnistat matkapuhelimen Mobo-sovelluksen 
avulla. 

UIMALAT JA UIMARANNAT 
Uimarannoilla ei ole uinninvalvontaa.
Keskustaajamassa:
•	 Likolammen uimala (Uimalantie 1)
•	 Saharannan Rantapuisto (Tukkikuja 7)
Särkisalmen alue:
•	 Haljakan uimaranta (Melkoniementie 156)
Saaren alue:
•	 Saaren kirkonkylän uimala (Kirkkorannantie 

65)
Uukuniemen alue:
•	 Tokkarin rantapuisto (Pyhäjärventie 10)
•	 Papinniemen leirintäalue (Papinniementie 

178)

KUNTOSALIT
•	 Parikkalahallin kunto- ja punttisali. Ovipoletin 

myynti Harjulinnan kunnanvirastosta aukiolo-
aikoina  sekä Parikkalan R-kioskilta.

•	 Saaren palvelukeskuksen kuntosali. Lipun-
myynti kesäisin Saaren kirjastosta, muulloin 
uimahallilta

•	 Uukuniemen vapaa-aikatalon kuntosali. Lipun-
myynti Uukuniemen kirjaston aukioloaikoina 
ma klo 16-18, to 11-18. Avoinna kausikortti-
laisille ma-su, kertalipun ostaneille kirjaston 
aukioloaikoina. 

•	 Parikkalan torialueen ulkokuntosali
•	 Uukuniemen Urheilijoiden kuntosali Tar-

nalassa ja Uukuniemen Rajapirtti ry:n sali 
Niukkalassa.

KUNTO-/LUONTOPOLUT
•	 Likolammen kunto- ja luontopolku 2,6 km
•	 Särkisalmen kuntopolku 2 km
•	 Akonpohjan kuntopolku 1,2 km
•	 Kattilan kierros, Tarnala 2 km
•	 Aate-Pekan polku, Oronmylly 3 km
•	 Pöröpeikon polku, Peruspohja 3,5 km

RETKEILYREITIT
Laatokan Karjalan vehmas luonto, harjut ja 
vesistöt tarjoavat monipuoliset liikuntamah-
dollisuudet. Tarjolla on eripituisia ja – tasoisia 
reittivaihtoehtoja. Yöpyä voi laavulla, kodassa, 
mökissä tai hotellissa. 

VAIHDA 
VAPAALLE  
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Reittikarttoja voi tulostaa visitparikkala.fi -sivus-
tolta.
•	 Harjujen reitistö 3 km – 9 km (1,5 km estee-

töntä), Parikkalan tori
•	 Jääkausipolku 9 km - 12 km, Uukuniemi kk 
•	 Kyynärpäänjoenpolku 9,5 km, Oronmylly 
•	 Mikkiksen tarinapolku 3 – 15 km,  

Mikkolanniemi
•	 Pöröpeikon polku 3,5 km, Peruspohja
•	 Rajojen reitti 17 km, Oronmylly-Pöröpeikon 

polku 

LINTUTORNIT
•	 Siikalahti. Metsähallituksen omistama luon-

nonsuojelu- ja virkistysalue. 1,5 km pitkos-
puita, 2 lintutornia ja piilokoju. Tarkkailulava 
liikuntaesteisille. Luontotupa ja nuotiokatos.

•	 Tarassiinlahti Mikkolanniemessä
•	 Pohjanranta, 6-tien läheisyydessä Tarnalassa
•	 Vaaranmäki Saaren kirkolla, mainio paikka 

nähdä petolintuja.
•	 Kumpu. Näköala- ja tarkkailupaikka Kummun-

kylässä.

MELONTA / VENEILY
Simpelejärven ja Pyhäjärven melontakohteen 
on esitelty retkeilyreittikartan liitteenä olevassa 
kohdekartassa. Useita lähtöpaikkoja ja 10 ran-
tautumispaikkaa. Muita melontakohteita ovat 
mm. Joensuunjoki, Kinnarniemen kanava ja 
Tarvaslampi-Oronmylly. Pyhäjärven merkitty ve-
neilyreitti.

VIRKISTYSKALASTUS
Pilkkiminen ja onkiminen ovat jokamiehen oi-
keuksia, joihin ei tarvita lupia. Muuhun kalas-
tukseen, kuten heitto- ja vetouisteluun, perhoka-
lastukseen tms. viehekalastukseen, katiska- ja 
verkkopyyntiin osallistuvalta vaaditaan todistus 
kalastuksen hoitomaksun maksamisesta ja ve-
sialueen omistajan lupa tai viehekalastuksen 
läänikohtainen lupa. Kalastuksen hoitomaksusta 
on vapautettu alle 18-vuotiaat ja 65 vuotta täyt-
täneet. 

Tarkempia tietoja mm. kunnan kotisivujen kautta 
ekarjalan tapahtumakalenterista tai http://tapah-
tumat.ekarjala.fi/tapahtumat/parikkala, tai kunkin 
tapahtuman järjestäjältä. Lehden tapahtumakalen-
teri on koottu vapaa-aikatoimistossa. Emme vastaa 
muutoksista. 

Korkokaton myöntää osuuspankki.

Olisiko nyt 
korkokaton aika?
Asuntolainan korkokatolla turvaat talouttasi, kun korot lähtevät nousemaan 

Voit hyötyä matalasta korkotasosta myös tulevaisuudessa, kun lainallesi laitetaan ajoissa 
korkokatto. Asuntolainan lisäksi Korkokatolla on mahdollista suojata myös kulutusluotto. 
Lue lisää ja pyydä tarjous: op.fi/korkokatto
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NÄE JA KOE
MUSEOT JA HISTORIAA
•	Parikkalan Taitokeskus (Käsityökeskus) 

(Kirkkokatu 6) sijaitsee kirkonkylällä ja 
se on rakennettu vuonna 1834. Entinen 
pitäjäntupa on kunnan toiseksi vanhin 
rakennus. Vuosien saatossa rakennuksel-
la on ollut monta käyttötarkoitusta, mm. 
vuoteen 1967 saakka kunnanvirastona. 
Nykyisin talossa toimii Taito Etelä-Suomen 
käsityöneuvontakeskus sekä myymälä.

•	Kotiseutumuseo Hauta-Ollin mökki sijaitsee 
Käsityökeskuksen pihapiirissä. Esillä on 
talonpoikaisesineistöä 1900-luvun alusta.

•	Meijerimuseo sijaitsee kotiseutumuseon 
vieressä, jonne se siirrettiin v. 2004 Särki-
salmen Meijerisaaresta. Ns. Pikkumeijerin 
näyttelytiloissa on mahdollista tutustua 
meijeritoimintaan 1900-luvun alussa. Koti-
seutumuseo ja Meijerimuseo ovat avoinna 
Taitokeskuksen aukioloaikoina. Katso 
päivitetyt aukioloajat: https://parikkala.fi/
vapaa-aika/kulttuuritoimi/museopalvelut/

•	Hevosvetoisten ajoneuvojen ja työkoneiden 
museo (Markkinatie) Saaren Ravipirtillä 
urheilukentän vieressä. Museo on avoinna 
tilauksesta. Tiedustelut puh. 050 308 
5620 

•	Honkakylän kauppamuseo, Sorokulmantie 
759, Saari kk. Katso päivitetyt aukioloajat: 
https://parikkala.fi/vapaa-aika/kulttuuritoi-
mi/museopalvelut/

•	Tiedustelut p. 050 3045645. Museossa on 
esillä lähinnä 1940–1950-luvun kaup-
pairtaimistoa. Voit astua alkuperäisessä 
kunnossa olevaan kauppaan sisään ja aistia 
entisajan kaupanteon tunnelmaa pula-aika 
mukaan lukien. Varastossa esillä vanhoja 
suksia ja muita vanhoja tavaroita

•	Mykkiin kivet. Kesusmaalla sijaitseva 
pohjoismaiden suurin mittavien siirtolohka-
reiden ryhmä.

•	Arkeologinen autiokylä Uukuniemen 
Papinniemessä. Alueella oli 1600-luvulla 
ortodoksinen pitäjäkirkko, hautausmaa ja 
karjalaisia taloja.

MUISTOMERKIT
•	Vapaussodan sankarien muistomerkki 

Parikkalan sankarihautausmaalla.
•	Talvi- ja jatkosodan sankarivainajien muis-

tomerkki Parikkalan sankarihautausmaalla. 
•	Karjalaan jääneiden vainajien muistomerk-

ki Parikkalan sankarihautausmaalla
•	Laatokan puolustajien muistomerkki 

Sikoharjulla (Parikkalan kunnanviraston 
vieressä)

•	Tyrjän taistelun muistomerkki Vierevintien 
ja Parikkalantien risteyksessä.

•	Rajapataljoonan muistomerkki Parikkalan 
kirjaston piha-alueella

•	Mannerheim-ristin ritarien muistomerkki 
Parikkalassa Harjulinnan pihalla

•	Rauhan taipaleella. Sankarivainajien muis-
tomerkki Saaren sankarihautausmaalla

•	Rajakomppanien muistomerkki Saaren 
taajamassa

•	Kärsimysten kivet Koitsanlahden hovin 
pihalla. Hovi on yksityisomistuksessa.

•	Pietari Hannikaisen muistomerkki Parikka-
lan kesäteatterilla

•	Kanavankaivajien muistomerkki Saaren 
virastotalon edessä 

•	Ristlahden taistelun muistomerkki Uuku-
niemen kirkkomäellä

•	Vapaussodan muistomerkki Uukuniemen 
kirkkomäellä

•	BL-142 pommikoneen muistomerkki Kum-
munkylässä

•	Jatkosodan alkamisen muistolaatta, Tar-
nalan kylänraitin varrella (Niukkalantie) 

•	Uukuniemen lottien muistomerkki Uukunie-
men kirkkotarhassa. Lisätietoja museoista 
ja muistomerkeistä www.visitparikkala.fi

KIRKOT JA TSASOUNAT
•	Parikkalan puinen kaksoisristikirkko (Kirk-

kokatu 1) on rakennettu italialaissyntyisen 
Carlo Bassin piirustuksia mukaellen 
kirkonrakennusmestari Matti Salosen 
johdolla 1813-1817. Kirkkoon mahtuu 
1600 sanankuulijaa ja se on neljäs kirkko 
samalla paikalla. Ensimmäinen raken-
nettiin 1690-luvulla.			 
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Alttaritaulu on venäläisen taiteilijan Grevis-
hevskyn maalaama ja esittää Kristuksen 
kirkastumista.

•	Saaren kirkko (Kirkontie 599) on Ilmari 
Launiksen 1934 suunnittelema kaunis tiili-
kirkko. Kirkonmäeltä voi nähdä maisemaa 
Suur-Rautjärvelle. Kirkon erikoisuutena on 
Laila Järvisen suoraan seinälle maalaama 
alttaritaulu, joka on yksi Suomen suurim-
mista ja esittää Kristuksen taivaaseen 
astumista. 

•	Uukuniemen puinen ristikirkko (Uuku-
niementie 1012) on valmistunut v. 1797. 
Ristiinnaulittua esittävän alttaritaulun on 
maalannut Mikko Kiljander v. 1883. 

•	Ortodoksiset tsasounat Tiviäntien päässä 
keskustaajamassa ja Koitsanlahdessa.

•	Kummunkylän ekumeeninen tsasouna 
(Konnunmäentie). Tsasouna on valmistunut 
nykyiselle paikalleen Kummun kyläyhdistyk-
sen voimin v. 2017.

•	Pyhän perheen tsasouna Uukuniemen 
kirkolla (Uukuniementie 1043). Andreas 
Hännisen rakentama ja omistama yksityi-
nen tsasouna on aina avoinna hiljentymistä 
varten. Tsasouna on vihitty käyttöön v. 
2017

PUISTOJA JA ELÄMYKSIÄ
•	Parikkalan patsaspuisto, Kuutostie 611. 

Veijo Rönkkösen luoma mystinen Patsas-
puisto on ITE-taiteen keidas ja avoinna 
aina. Vapaaehtoinen, mutta suotava 
pääsymaksu keräyslippaaseen. Puistossa 
järjestetään myös tapahtumia. Patsas-
puiston salaisuudet aukeavat parhaiten 
opastuksen avulla.  Lisätietoja www.patsas-
puisto.net. 

•	Parikkalan idyllinen kirkonkylä järvimaise-
massa. Rauhallinen, kiireetön tunnelma ja 
historia huokuvat vanhoista taloista sekä 
Kotiseutu- ja Meijerimuseoista.

•	Helenansaari keskustaajaman tuntumas-
sa. Kauppaneuvos Artturi Helenius osti 
1920-luvulla Helenansaaren ja  
rakennutti sinne huvilan. Huvila on kunnan 
omistuksessa, ja sitä vuokrataan  
mm. juhlatilaisuuksiin. 		
	

•	Lisätietoja: www.parikkala.fi tai 0400 851 
951.

•	Likolammen luontopolku. Lammessa on 
aikaisemmin liotettu pellavia, josta myös 
lammen nimi. Lammen vesi on erittäin 
kirkasta ja siihen on mukava pulahtaa vil-
voittelemaan. Polku kiertelee vaihtelevassa 
maastossa ja sen pituus on  
2,5 km.

•	Rantapolku keskustaajamassa Sahanran-
nan rantapuiston uimarannalta Harjulin-
naan. Sopii myös liikuntarajoitteisille.

•	Parikkalan tori järvimaisemassa keskellä 
toria on Marjaana Tykkyläisen veistämä 
Piikapatsas. Torin kupeessa on liikunta- ja 
leikkipuisto Liekku, jossa on leikki- ja kun-
toilulaitteita vapaassa käytössä.

•	Huttumalja on jääkauden muovaama suuri 
suppa, joka on halkaisijaltaan 60 m ja 
syvyydeltään 25 m. Huttumalja sijaitsee 
Paakalammen maisemissa Uukuniemen 
kirkolla 

•	Parikkalan Kesäteatteri Likolammen ja 
Anitsanlahden välissä (Parikkalantie 46 b), 
www.parikanpareet.fi

•	Harjulinna (Harjukuja 6) on entinen suoje-
luskuntatalo.  Nykyisin rakennus on kun-
nanvirastona, ja se sijaitsee Simpelejärven 
rannalla kauniilla luonnonharjulla. Vieressä 
on Suomen kauneimpiin lukeutuva urheilu-
kenttä ja kauniit harjupolut lenkkeilyyn.

•	Juholan Biisoniareena (Kummuntie 275) 
auki ke-su. Aukioloajat vaihtelevat tapahtu-
mien aikana. Lisätietoja Facebook/Juholan 
Biisoniareena tai 040 511 9646.
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Yli 90-vuotias Uukuniemen urheiluseura 
järjestää mahdollisuuksia kuntoiluun ja ki-
sailuun. Seuran kuntosali löytyy osoitteesta 
Niukkalantie 496 (Tarnalan koulutalo). 

Tiedot maksuista ja ovikoodista löytyvät 
Facebookista (Uukuniemen Urheilijat ry). 
Lisätietoja saa myös numerosta 044 256 
2760.

Tiedoksi, että lomalainen voi käydä kun-
toilemassa kolmen kuukauden ajan vain 
muutamalla kympillä.  Seuraa voi tukea 
myös ostamalla juomapullon. Niitä on myyn-
nissä esimerkiksi kesätorilla.

Lasten kesäkisat järjestetään Uukunie-
mellä 21.7. kello 18. 

Ohjatut jumpat on Tarnalan koulutalolla 
maanantaisin kello 19 (kahvakuula) ja 

happihyppelyt lauantaisin piha-alueella 
tai kuntopolulla kello 10.

Kahvakuulajumpat  Pyhäjärvessä (Tok-
karissa) aloitetaan kun vedet lämpenevät. 

Verkkareiden tuuletuspäivä järjestetään 
heinäkuussa ja nuorten kuntosalikurssi 
elokuussa. Viikonlopun kestävä kurssi on 
osanottajille ilmainen.

Ohjatut polkukävelyt Niukkalassa ja 
kirkonkylällä ovat myös toimintasuunnitel-
massa. Näistä kaikista ilmoitetaan vielä 
erikseen.

Jääkausipolku kirkonkylällä saa uudet 
kyltit, joten siellä kannattaa käydä tänä ke-
sänä patikoimassa.

Pyöräilijöille vielä tiedoksi, että merkintä-
vihko on Niukkalan risteysalueella entisen 
kaupan luona.

Liikunnallisin terveisin
Auli Terävä
UnUn puheenjohtaja
terava.auli@gmail.com

Urheiluseura 
liikuttaa 
kaiken ikäisiä

Kesälahdentie 32 A , 013 315016 tai 050 369 7388
www.kesalahdenapteekki.fi

Palvelemme ma-pe 9-17, la 9-13

Tervetuloa oman pitäjän apteekkiin!

maanantaisin klo 18.30
NAISTEN LIHASKUNTOJUMPPA

keskiviikkoisin klo 18.00
 ja lauantaisin klo 10.00

CROSSTRAINING

LUE LISÄÄ
NETISTÄ

KESÄ
STARTTI
150€

Liikunta- ja hyvinvointipalvelut

www.ripsakka..
www.facebook.com/ripsakka

info@ripsakka..     
045-2565504
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Särkisalmen Hyödyksi-asema 

www.ekjh.fi  • asiakaspalvelu@ekjh.fi  • puh. 010 841 1818 (ma-pe klo 8-17)

Kesällä (1.5.-31.10.)
ma klo 13-18
ke klo 13-18
la klo 10-12

MAANANTAINA 4.7.2022
öljyn imuauto mukana kierroksella

Kylä Osoite / paikka Klo

Kumpu Kummuntie 581, aluekeräyspiste 8.00-8.15

Niukkala Uukuniementie 1, ekopiste rekkaparkki 8.45-9.15

Uukuniemi Uukuniementie 1012, kirkonmäki 9.45-10.00

Tarnala Niukkalantie 496, vanha koulu, aluekeräyspiste 11.00-11.45

Saari Akapohjantie, lämpökeskus, ekopiste 12.00-13.00

Kesusmaa Yhdystie 4, urheilukenttä 14.15-15.00

Keräyksessä vastaanotetaan koti- ja maatalouksilta akut, jäteöljyt, kiinteät 
öljyiset jätteet, maalit ja lakat, liuottimet, torjunta-aineet, rotanmyrkyt, lois-
teputket ja energiansäästölamput.

Vaarallisten jätteiden keräys 

Talvella (1.11.-30.4)
ma klo 13-18
ke klo 13-18

Puhdistamontie 19, 59310 Särkisalmi
Myynnissä 

myös Kekkilän 
multaa ja

 kuorikatetta
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Kolmen vuoden tauon jälkeen perinteiset 
Parikkalan Saaren kirkon orpokotijuhlat jär-
jestetään 13.-14.8.2022 teemalla ”Hänen 
armonsa kestää”.

Tauon jälkeen juhlille on tehty joitakin 
muutoksia. Juhlat ovat nyt kaksipäiväiset 
ja perjantai on yhteinen talkoopäivä. Myös 
muita järjestelyihin liittyviä muutoksia teh-
dään, joilla pyritään parantamaan olosuh-
teita juhlapaikalla. 

Kahden viime Korona-vuoden aikana to-
teutettu radiointi Patmosradion kautta jat-
kuu ja sunnuntain ohjelma lähetetään strii-
mattuna Parikanniemen YouTube kanavan 
kautta. Orpokotijuhlien ohjelmarunko pysyy 
samana. Juhlat koostuvat seuroista, Raa-
mattuopetuksista, messuista ja lähetysjuh-
lasta. Lapsille ja nuorille on omaa ohjelmaa. 
Puhujia ja eri tehtävissä esiintyviä on noin 
30. henkilöä. Heistä juhlilla uusia henkilöitä 
on noin puolet. 

Orpokotijuhlilla huomioidaan Erkki Lemi-
sen syntymän 100-vuotisjuhla ja juhlia lei-
maa voimakas virren veisuu. 

Mukana ovat mm. Voitto Huotari, Päivi 
Kuokkanen, Lauri ”Late” Johansson, Johan-
na Tähkäpää, Erkki Lemetyinen, Matti Kos-
tamo, Jaakko Pirttiaho, Pirkko Säilä, Matti 
Pentikäinen, Pasi Pitkänen, Anna-Mari Kas-
kinen, Markku Leminen, Arvo Survo, Anna-
Liisa Leminen, Joosua Tolvanen, Matti Asto-
la, Aapo Tähkäpää, Jukka Norvanto, Saara 
Kinnunen, Esko Luukkonen, Pertti Heikki-
nen sekä useita Parikanniemen ja seura-
kunnan työntekijöitä sekä vapaaehtoisia.

Juhlien aikana on mahdollisuus nähdä 
Oronmyllyn kesäteatterissa Aura Latvuk-
sen elämästä kertova näytelmä ”Hiekkaan 
piirretty”, jonka käsikirjoittajina ovat olleet 
Mirja Valtonen ja Teuvo V. Riikonen sekä 
dramatisoinut ja ohjannut Eija Vilpas. Tie-
dustelut: www.oronmylly.fi 

Uudistuneet orpokotijuhlat 
kutsuvat Saaren kirkonmäelle

Hänen
armonsa 

kestää
Orpokotijuhlat
13.-14.8.2022

Saaren kirkolla
Parikkalassa

www.parikanniemi.fi

Parikkalan 
Saaren kirkon 
Orpokotijuhlat 
järjestää 
Parikan-
niemisäätiö, 
Parikanniemen 
ystävät ry ja 
Parikkalan 
seurakunta
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Rantatie 2, 59310 Särkisalmi
050 302 3366

asiakaspalvelu@splinteroy.com

- Palveleva naistenvaateliike- Palveleva naistenvaateliike
- Pukeutumisneuvontaa- Pukeutumisneuvontaa
- Ompelimon palvelut- Ompelimon palvelut

Avoinna Avoinna 
ma-pe 10-17, ma-pe 10-17, 

la 10-14la 10-14

Kauneuskeskiviikko 6.7.2022 
klo 12 - 17.30 

Kummunkorkea koululla
Pääset testaamaan tuotteita, etsi sopiva sävyvoide 
ihollesi, väri huuliisi. Esillä kesätuotteita hiuksista 
varpaisiin koko perheelle. 
Tutustu myös iholle kehitettyyn täsmäkollageen-
iin! Jos rypyt ja ihon veltostuminen askarruttaa ja 
haluat kiinteyttää ihoasi, tarjoa kehollesi juotavaa, 
maukasta  kollageenia.
Teen maksuttomia ihoanalyyseja uudella Vera-
ohjelmalla. 
Myös solutason hyvinvoinnistasi kertova karot-
enoidi-mittaus  Biophotonic-skannerilla kesähinta-
an 25 euroa. Tilaukset helposti mökille, kaupalle 
tai talviosoitteeseen. 
Kahvitarjoilu ja mukavaa seurustelua hyvinvoinnin 
aiheista. Tervetuloa! 

Lisätietoja 
Mirja Ulmanen, 
itsenäinen Nuskin 
edustaja, 
p. 040 5240503



26

 34  35 28  29

Katso: www.evsahko.fi

Itä-Suomen Ilmalämpö
Puhoksentie 58 d, 82500 KITEE

Puh. 050 464 9973
info@ita-suomenilmalampo.fi
www.ita-suomenilmalampo.fi

p. 0400 380 703

 34  35 28  29

Katso: www.evsahko.fi

Itä-Suomen Ilmalämpö
Puhoksentie 58 d, 82500 KITEE

Puh. 050 464 9973
info@ita-suomenilmalampo.fi
www.ita-suomenilmalampo.fi

p. 0400 380 703

 32  33



Lyytikkäläntie 69,

53300 LAPPEENRANTA
Puhelin 050 571 3235

Olemme Uukuniemi-juhlassa
29.6.2013

 52  53

����������������������������������������
�����������

�����������������
���������
������������
����			���������
�����������

������������������������������������
���������������������������
���
��������
�����
���
����
�������	���������	������
�����������
����
��������
�
��������
���
��������	������
���
�
������
�������������������
��

�����������������������������
�
��������
����������������������
�
��������������
��������	��������������������������������
����������
��������
���
�������

�������
�����������������������
�

PUUTAVARALIIKE 
I. PÖLÖNEN OY

59800 Kesälahti
Puh. (013) 370 077, fax (013) 370 067

Välittää pylväitä vientiin.

HANNU PÖLÖNEN puh. 0400 182 362

PASI PÖLÖNEN  puh. 0400 731 549
Mainos 6.10.2009 / 64 x 47mm. 

Logo

Saarpella Oy
Melkoniementie 3

59310 SÄRKISALMI

020-7614 680

info@pellava.net

www.pellava.net

Särkisalmen Pellavakauppa 

Saarpella Oy 

Melkoniementie 3 
59310 SÄRKISALMI 

020 7614 680 
Auki ma-pe klo 9.00 - 
16.30 
La 9.30 - 12.00 
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LOUHI

SAVONLINNA 12 km PUNKAHARJU

SILVOLA

Ajanvaraus
Neuvonta

puh.
puh.

Sisätaudit
Kirurgiset sairaudet
Lisääntymissairaudet
Hammaslääkäripalvelut

Röntgen
Ultraääni
Laboratoriotutkimukset
Endoskopia

(2.50 /min. + ppm)
(015) 252 382 Fax (015) 252 381
0600 392 382

herttualanellasema@kyyhkynetti.com avoinna 8.00-16.00

Silvolantie 3, 58410 Haapakallio

− LEMMIKKIELÄINSAIRAUDET − HEVOSSAIRAUDET

ELL SEPPO SORO

KITEEN PIENKONEHUOLTO
Perämoottoreiden, moottoripyörien ja moottori-

kelkkojen huoltoihin erikoistunut huoltoliike

Sumpputie 2-4, 82500 KITEE
050 430 5402, 0500 486 329

Parikkalantie 15, 59100 Parikkala
p. 044 5430 800, www.parikkalansahkotaito.fi

E-mail: etunimi.sukunimi@parikkalansahkotaito.fi
TARJOAMME SÄHKÖALAN PALVELUJA MM.

Vikojen korjaukset, uudisasennukset ja suunnittelut, sähkö- ja LVI -asennukset ja  
suunnittelut, ilmalämpöpumput, elektroniikkalaitehuolto, 

öljypoltinhuollot ja -asennukset ym.
KANNATTAA KYSYÄ!

Tarjolla toinen toistaan
herkullisempia makeita ja suolaisia 

herkkuja, jotka valmistetaan 
laadukkaista ja tuoreista 

raaka-aineista kahvilan omassa 
keittiössä.

Myös pieni valikoima sisustus- ja 
lahja-tavaroita! Pyhäjärventie 8, Kesälahti    
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Hyvän loman ainekset
loma-asunnot  |  leirintäalue  |  ravintola  |  aktiviteetit

info@ruokkeenlomakyla.fi   +358 13 371 312   www.ruokkeenlomakyla.fi
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LAADUKAS PUUNJALOSTAJA

• SAHATTU JA HÖYLÄTTY PUUTAVARA, LISTAT
• KESTOPUU

• SISÄ- JA ULKOVERHOUSLAUDAT
• RAKENNUSLEVYT JA ERISTEET
• HARKOT, LAASTIT JA TERÄKSET

• KATEMATERIAALIT
• RAKENNUSPUUSEPÄNTUOTTEET

• KIINNITYSTARVIKKEET, TYÖKALUT
• HÖYLÄYS- JA KULJETUSPALVELUT

• TERMEX- JA ROCKWOOL -PUHALLUSERISTEET  
VALTUUTETUN URAKOITSIJAN ASENTAMANA

• RAKENNUS- JA SANEERAUS TYÖT AMMATTITAIDOLLA

KATTAVA VALIKOIMA 
RAKENTAMISEEN

PUUTIE 24, 56800 SIMPELE
PUH. 020 743 2700

WWW.VANKKAPUU.FI
MYYMÄLÄ AVOINNA MA-PE 8.00 - 16.30

LAADUKAS PUUNJALOSTAJA

• SAHATTU JA HÖYLÄTTY PUUTAVARA, LISTAT
• KESTOPUU

• SISÄ- JA ULKOVERHOUSLAUDAT
• RAKENNUSLEVYT JA ERISTEET
• HARKOT, LAASTIT JA TERÄKSET

• KATEMATERIAALIT
• RAKENNUSPUUSEPÄNTUOTTEET

• KIINNITYSTARVIKKEET, TYÖKALUT
• HÖYLÄYS- JA KULJETUSPALVELUT

• TERMEX- JA ROCKWOOL -PUHALLUSERISTEET  
VALTUUTETUN URAKOITSIJAN ASENTAMANA

• RAKENNUS- JA SANEERAUS TYÖT AMMATTITAIDOLLA

KATTAVA VALIKOIMA 
RAKENTAMISEEN

PUUTIE 24, 56800 SIMPELE
PUH. 020 743 2700

WWW.VANKKAPUU.FI
MYYMÄLÄ AVOINNA MA-PE 8.00 - 16.30
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KOTIAPU
PUH 040 844 5062
TUIJA PETTERBERG
UUKUNIEMI
Kotiapua arkeen
•	 Siivoukset
•	 Ruoanlaitto
•	 Leivonta
•	 Pesut
•	 Kauppa-asioinnit

Ota numero ja soita!
HUOM! Verotuksessa  

kotitalousvähennys

 48  49
 44  45

kokkosen.valimo@gmail.com
Kuutostie 3449, Saari

 44  45

Hierontapalvelu

JORMA
LAJUNEN

Koulutettu hieroja

torikatu 3 a, parikkala

Puh. 050 594 5042 

LAATOKAN LANKKU OY
Pilkantie 69, TARNALA

• Ulkoverhouslaudat • Sisäpaneelit
Sahatavarat • Kuivikepurua

Pekka Paakkinen

Parikkalantie 15

NUOHOUS JA 
ILMASTOINTIKANAVIEN 

PUHDISTUS 
PIIRINUOHOOJA

ILPO SUUTARINEN
050 560 5922

05-486 151

• Ulkoverhouslaudat • Sisäpaneelit • Sahatavarat  
• Kuivikepurua • Painekyllästettyä puutavaraa 

 62  63

HIEROJA
Ilmo Pykäläinen
Anttosenmäentie 8
59720 UUKUNIEMI
Puh. 040 7717806
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Taksi Pertti Siitonen Oy

1+8 ilmastoitu tilataksi
invavarustein

Puh. 0400 651 631
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Melasen 
Kuljetus Ky

Parikkala
Osmo Melanen 0400 425 418

Autopuhelin 0400 284 198

TAKSI
TIMO SOLONEN

UUKUNIEMI
Puh. 0400-347349

1 + 8 tilataksi
invavarustein

Karjalan Pyhäjärvi ry 
Toimintaa 1990 luvun alusta tähän päivään luonnontilaisen 

Pyhäjärven pelastamiseksi.Tule mukaan toimintaan!
Tietoja yhdistyksestämme nettisivuillamme 

www.karjalanpyhajarvi.fi 

sirpao.tiainen@pp.inet.fi Hovikummuntie 3
59720 UUKUNIEMI
PUH. 050 555 7678
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SWIPE
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Melasen 
Kuljetus Ky

Parikkala
Osmo Melanen 0400 425 418

Autopuhelin 0400 284 198

TAKSI
TIMO SOLONEN

UUKUNIEMI
Puh. 0400-347349

1 + 8 tilataksi
invavarustein

Karjalan Pyhäjärvi ry 
Toimintaa 1990 luvun alusta tähän päivään luonnontilaisen 

Pyhäjärven pelastamiseksi.Tule mukaan toimintaan!
Tietoja yhdistyksestämme nettisivuillamme 

www.karjalanpyhajarvi.fi 

sirpao.tiainen@pp.inet.fi Hovikummuntie 3
59720 UUKUNIEMI
PUH. 050 555 7678







Pesuaineet ja AloeVera -tuotteet

Mirva Kuivalainen-Tiainen
Puh. 050 572 2751

http://hierontapalvelut-neem.fi/


















 60  61 60  61

Koitsantie 49, Koitsanlahti
05 449 250, 040 548 3801

parikkala@forema.fi
www.forema.fi

PPAARRIIKKKKAALLAA  
KIERRÄTYSMYYMÄLÄ 

Kiipolantie 2 
1.6. alkaen avoinna     ma - pe klo 10 - 17 Avoinna 1.6.-31.8.2022 ma-pe klo 10-16

		  LUJAPUU OY

www.lujapuu.fi
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Kesälahden palvelumuistio 2010
Koko 90x70 mm

HUOM! 
Kaikkien mainostemme ympärillä on 4 pt:n (pisteen) 
kehys. Kehyksen väri määräytyy palvelumuistion värin 
mukaan ennen painatusta

Kesälahdentie 37, 59800 KESÄLAHTI    
puh. 042 4755 790    monimesta@gmail.com

TERVETULOA PALVELTAVAKSI

ITÄ-SUOMEN MONIMESTARIT 
• uudisrakennukset
• saneeraukset
• betonilattiatyöt  
• kylpyhuoneremontit
• kosteusmittaukset
• rakennuskonevuokraus
• tarjouslaskennat

MONIMESTA
• rakennustarvikket
• rautakauppatuotteet
• maalit • vapaa-aika
• kodinkoneet • lahjatavarat
• toimistotarvikkeet
• nestekaasut
• puutarhatuotteet

 monimesta@monimestarit.fi

LVI- tarvikkeiden myynti ja asennus 
Uudis- ja saneeraus kohteet 
CTC lämpöpumput Puh: 050 - 5313810

Terveyden- ja sairaanhoitoa | kotipalvelua

Leena Paajanen
Terveydenhoitaja AMK,  
Sairaanhoitaja AMK 

 041 311 8914
 leenankotihoito@gmail.com

Käyntikortit_Leenan_kotihoito.indd   1Käyntikortit_Leenan_kotihoito.indd   1 19.1.2022   17.3419.1.2022   17.34

Terveyden- ja sairaanhoitoa | kotipalvelua

Leena Paajanen
Terveydenhoitaja AMK,  
Sairaanhoitaja AMK 

 041 311 8914
 leenankotihoito@gmail.com

Käyntikortit_Leenan_kotihoito.indd   1Käyntikortit_Leenan_kotihoito.indd   1 19.1.2022   17.3419.1.2022   17.34

• Terveyden- ja
   sairaanhoitoa

• Kotipalvelua

• PalvelusetelitParikkala
Rautjärvi
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Apuna arjen askareissa,
enemmän aikaa itsellesi ja perheellesi!

Mökille ja kotiin
luotettavaa paikallista apua

Katjan
Auttava Käsi

KEVÄÄN SUURSIIVOUKSET
•IKKUNANPESUT
•VIIKKOSIIVOUKSET
•PIHATYÖT
•KOTILEIVONTAA
  kotitekoista tilauksesta

•MUU KOTIAPU
  - asiointi- ja ulkoiluapu
   - kylvetysapu
   - kaupassa käynti
   - ruuanlaitto ja leivonta

Parikkala-Saari-Uukuniemi-Rautjärvi-Punkaharju

Myös yritys- ja toimistosiivoukset!
Oikeus tuottaa myös
arvonlisäverotonta palvelua.Hyödynnä

-40% -60%
kotitalous-
vähennys! 

Tue paikallista

pienyrittäjää!

LAHJAKORTIT

R-kioskista!

p. 040 500 4019
Katja Kemppinen

Metsässä hyvä - ja aina 
metsänomistajan puolella
Metsäasiantuntija Timo Heiskanen
puh. 0400 151 801
timo.heiskanen@mhy.fi

Mhy.fi/pohjois-karjala
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NUOHOUS JA ILMASTOINTIKANAVIEN PUHDISTUKSET,MITTAUKSET JA SÄÄDÖT
HORMIEN KORJAUKSET JA SISÄPIIPPUJEN ASENNUS

OMANUOHOOJA ILPO SUUTARINEN
050 560 5922  /  0400 644 286

Itsepoimintaa sopimuksen mukaan.

040 757 8201 • Päivi Marjanen

instagram.com/LuomutilaMarjanen
fb.com/LuomutilaMarjanen

www.marjanen.biz

LUOMU

 PENSAS-
MUSTIKOITA

LU OM U T I LA                 

U U K U N I E M
I

�������������������������������
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Ravintola Lohikontti
AVOINNA PÄIVITTÄIN
-á la carte -annokset

-pizzat
-burgerit

-suolaiset ja makeat kahvileivät

www.lohikontti.fi
ravintola@lohikontti.fi 
p.040 045 55 06
Melkoniementie 2, 59310 Särkisalmi
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Ranch Services Oy
Monipuoliset maaseutupalvelut ammattitaidolla.

- Kuivalannan levitys
- Säilörehun teko
- Karhotus
- Niitto
- Kesantomurskaus / laidunten puhdistusniitto
- Pellon/tienreunojen puhdistus risuista ja
  oksista erikoiskalustolla
- Kuormaustyöt, siirrot ym.

Ota yhteyttä puh. 0400 912 469 / Kari Pekonen

 60  61 60  61

Koitsantie 49, Koitsanlahti
05 449 250, 040 548 3801

parikkala@forema.fi
www.forema.fi

puh. 050 581 5927puh. 050 581 5927
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Pyhäjärventie 1, 59800 KESÄLAHTI  Puh: (013) 371 111, Fax: (013) 371 401
www.kesalahdenrakennus.fi
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Mansikat makeat,
Vadelmat maukkaat,
Herukat mehukkaat,

Tyrnimarjat terveelliset
Marjatila Hallikaiselta

Parikkalan Koitsanlahdelta. 
Tulossa La 18.9 ainutkertaist 
keskiaikaiset tyrniturnajaiset!   

Satu & Ilmari Hallikainen 
p. 040-753 9764 

satu.hallikainen1@luukku.com
Marjamäentie 57, 59310 Koitsanlahti

Kiinteistönvälitys,
arvioinnit, kauppakirjat

perukirjat ja perinnönjaot
julkinen kaupanvahvistaja

Parviisi Oy LKV
Parikkalantie 35, PARIKKALA

puh. (05) 470 555 tai
040 501 5650

telefax (05) 430 405
www.parviisi.fi

PALVELUKSESSANNE

• Asiamiesposti

Hirsirakennukset,
uudis- ja korjaus-

rakentaminen

Reino Ketolainen
Puh. 050-581 9785

Anttosenmäentie 25
59720 UUKUNIEMI

Muikkua, loimulohta
ja rantakalaa

Puruveden
Aurinkorannalla

59800 Kesälahti
Puh. 013-371 312, fax 013-371 512

info@ruokkeenlomakyla.fi
www.ruokkeenlomakyla.fi
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info@ruokkeenlomakyla.fi
www.ruokkeenlomakyla.fi

Reino Ketolainen
reino.ketolainen@pp.inet.fi
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www.ruokkeenlomakyla.fi

SAAREN KUKKA

Liike avoinna juhannukseen asti

ma-pe 9-17, la 9-14 ja su 9-12,

muuten soita (05) 435170

Kukat, kukkalaitteet

 ym. tilauksesta

Kukkatie 2, 59510 SAARI
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Mansikat makeat,
Vadelmat maukkaat,
Herukat mehukkaat,

Tyrnimarjat terveelliset
Marjatila Hallikaiselta

Parikkalan Koitsanlahdelta. 
Tulossa La 18.9 ainutkertaist 
keskiaikaiset tyrniturnajaiset!   

Satu & Ilmari Hallikainen 
p. 040-753 9764 

satu.hallikainen1@luukku.com
Marjamäentie 57, 59310 Koitsanlahti

Kiinteistönvälitys,
arvioinnit, kauppakirjat

perukirjat ja perinnönjaot
julkinen kaupanvahvistaja

Parviisi Oy LKV
Parikkalantie 35, PARIKKALA

puh. (05) 470 555 tai
040 501 5650

telefax (05) 430 405
www.parviisi.fi

PALVELUKSESSANNE

• Asiamiesposti

Hirsirakennukset,
uudis- ja korjaus-

rakentaminen

Reino Ketolainen
Puh. 050-581 9785

Anttosenmäentie 25
59720 UUKUNIEMI

Muikkua, loimulohta
ja rantakalaa

Puruveden
Aurinkorannalla

59800 Kesälahti
Puh. 013-371 312, fax 013-371 512

info@ruokkeenlomakyla.fi
www.ruokkeenlomakyla.fi

Auki ma - to klo 7-15

Trans Laukkanen ky

 48  49
 44  45

kokkosen.valimo@gmail.com
Kuutostie 3449, Saari
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Hierontapalvelu

JORMA
LAJUNEN

Koulutettu hieroja

torikatu 3 a, parikkala

Puh. 050 594 5042 

LAATOKAN LANKKU OY
Pilkantie 69, TARNALA

• Ulkoverhouslaudat • Sisäpaneelit
Sahatavarat • Kuivikepurua

Pekka Paakkinen

Parikkalantie 15

NUOHOUS JA 
ILMASTOINTIKANAVIEN 

PUHDISTUS 
PIIRINUOHOOJA

ILPO SUUTARINEN
050 560 5922

05-486 151

• Ulkoverhouslaudat • Sisäpaneelit • Sahatavarat  
• Kuivikepurua • Painekyllästettyä puutavaraa 
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HIEROJA
Ilmo Pykäläinen
Anttosenmäentie 8
59720 UUKUNIEMI
Puh. 040 7717806
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Taksi Pertti Siitonen Oy

1+8 ilmastoitu tilataksi
invavarustein

Puh. 0400 651 631
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Melasen 
Kuljetus Ky

Parikkala
Osmo Melanen 0400 425 418

Autopuhelin 0400 284 198

TAKSI
TIMO SOLONEN

UUKUNIEMI
Puh. 0400-347349

1 + 8 tilataksi
invavarustein

Karjalan Pyhäjärvi ry 
Toimintaa 1990 luvun alusta tähän päivään luonnontilaisen 

Pyhäjärven pelastamiseksi.Tule mukaan toimintaan!
Tietoja yhdistyksestämme nettisivuillamme 

www.karjalanpyhajarvi.fi 

sirpao.tiainen@pp.inet.fi Hovikummuntie 3
59720 UUKUNIEMI
PUH. 050 555 7678

Verhoiluliike
Virpi Räsänen

Olavinkatu 19-21, 57130 Savonlinna
info@verhoiluliikerasanen.fi
www.verhoiluliikerasanen.fi

puh. 040 530 1419

•	kaikki verhoilutyöt
•	kangas- ja tarvikemyynti



34

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

SÄRKISALMEN MYYMÄLÄ
avoinna arkisin 

9.00-16.30

Rantatie 16, 59310 Särkisalmi 
puh. 010 381 6723

Tuottajain Maito netissä: 
www.tuottajainmaito.fi

                               

Paulan 
parturi-kampaamo
Pyhäjärventie 1, Kesälahti 

0400 615 563

• Parturi-kampaamopalvelut
• Ripsipidennykset

Romunkeräys / Markus 0400 151 946
Kari 0400 275 412

Avoinna arkisin klo 9-16

Uukuniemellä 
valmistettua 

gelato-jäätelöä 
voi maistaa:

•	 Kahvila Evakkotaipaleella
•	 Juholan Biisoniareenalla

facebook.com/mustaojantila
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S-market  Kesälahti   
Kesälahdentie 31 

Ma–la 7–21, su 9–21

Ylämaankarjan luomulaidunlihan suoramyyntiä

NOTKOLAN TILA
Naukkarisenmäentie 31 

59410 Kirjavala
050 4001 149 

Jatta Paajanen

PEKOSENMÄEN TILA
Intsiläntie 113 

59410 Kirjavala
050 5672 444 

Antti Paajanen

www.paajasenlaidunliha.fi • paajasenlaidunliha@gmail.com
Seuraa meitä myös Facebookissa!

Meiltä mm. fileet, paistit, makkarat ja säilykkeet.

Avoimet ovet su 19.6. klo 11–15 Notkolan tilalla.

Notkolan tilamyymälä on avoinna perjantaisin klo 16–18. 

Muina aikoina tilamyymälämme ovat avoinna 
sopimuksen mukaan.
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Paikallista 
palvelua 
Parikkalassa
Palvelemme 
vakuuttamiseen ja 
sijoittamiseen liittyvissä 
asioissa Parikkalassa 
S-Marketin yhteydessä. 

Toimistomme on avoinna 
ma, ke ja pe 9-11.30 ja 
12.30-16. Tervetuloa!

Heini Paajanen
Yritysneuvoja
044 748 6558

Minttu Loikkanen
Palveluneuvoja
015 744 3575

Jouni Suppola
Maatila-

asiantuntija
050 525 1113

Parasta paikallista 
palvelua.
Palvelupaketit:
Asennus, kuljetus, rahoitus, turva

	
	 Avoinna:
	 Ark. 8.30-17
	 La 9-13

 

Parikkalantie 17, Parikkala I puh. 044-7550 677  tai 05-430 929
parikkala@euronics.fi
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MUURAUSPALVELUT
	
	 - PIIPUT
	 - SEINÄT
	 - TULISIJAT
	 - LAATOITUKSET
	 - TIMPURIN TYÖT

Heikki Kupiainen / 040-522 8231

Kokonaisvaltaista hyvinvointia
Kalevalainen jäsenkorjaus

Kuivakuppaus
Metsään uppoutumisen ohjaus
Naiseudenvoimapiirit/Sisarpiirit
Rentoutustuokiot/Hengitysohjaus

www.keppeekeho.fi
040 190 5115

Ratsumestarintie 8A, Kesälahti
Myös kotikäynnit Keski-Karjalan alueella!

RAKENNUSPALVELU 
PEKONEN

Parikkala

- UUDISRAKENTAMINEN
- SANEERAUS

- MUURAUS- JA 
LAATOITUSTYÖT

PUH. 050-5422 741

PARIKKALAN APTEEKKI  
Parikkalantie 19                      
59100 Parikkala                
Puh. 05 430 016 

   

SAAREN SIVUAPTEEKKI 
Akapohjantie 4                         
59510 Saari                                    
Puh. 05 435 256 

  

 

 

UUKUNIEMEN PALVELUPISTE, puh. 040 1919 324                 
Uukuniemen Kyläkaupalla, Niukkalantie 1465 

Niu 

www.parikkalanapteekki.fi 

 

SAVONLINNAN KIVIVEISTÄMÖ
RAUTIAINEN OY

Suoraan valmistajalta 90 vuoden 
kokemuksella ja ammattitaidolla

HAUTAKIVET, KAIVERRUKSET, KULTAUKSET, HOPEOINNIT YM. KIVIALAN PALVELUT
Olavinkatu 68, Savonlinna, puh. 015-531 144 

www.savonlinnankiviveistamo.fi
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Vaihtoehto
aakkosille

Simpele 24h

Arto Pöllänen, Kaarnatie 2, 59800 Kesälahti
p. 045 180 3393, arto.rak.mestari@gmail.com

Arto Pöllänen, Kaarnatie 2, 59800 Kesälahti
p. 045 180 3393, arto.rak.mestari@gmail.com

Vastuullista rakennussuunnittelua 20 vuoden mestarin kokemuksella

 

Tmi ArtPro

Arto Pöllänen, Kaarnatie 2, 59800 Kesälahti
p. 045 180 3393, arto.rak.mestari@gmail.com

Vastuullista rakennussuunnittelua 20 vuoden mestarin kokemuksella

 

Tmi ArtPro

• Myös jätevesisuunnitelmat

• Rakennussuunnittelut, 
  rakennuslupakuvat sekä -hakemukset

• Työmaan vastaavan työjohtajan
  palvelut, määrälaskennat,
  kustannusarviot, kuntoarviot

        RST-PELTI AY
         30 -VUODEN KOKEMUKSELLA

           RAKENNUSPELTITYÖT, KONESAUMAUSKATOT, KATTOPOHJIEN TEKO, 
             LUKKOSAUMAPELTIKATOT

PUH:  0400 376751
          0400 376752
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AVOINNA

ma-p
e

9 -
 18A

VOINNA

ma-p
e

9 -
 18

AVOINNA

ma-p
e

9 -
 18

AVOINNA

ma-p
e

9 -
 18

AVOINNA

ma-p
e

9 -
 15

Pitopalvelu

  Tee sähkösopimus 

paikallisen 

pelaajan kanssa

Parikkalantie 15, 59100 Parikkala, puh. 05 43901, www.parikkalanvalo.fi

Vaaranmäen tila
Kirkontie 560, 
59520 Saari kk
p.0504923496

Tilalla toimii Irman 
vyöhyketerapia ja Galleria 

Metsätähti sekä Puoti, jotka 
ovat auki sopimuksen mukaan.

irma.hinkkanen@gmail.com
www.irmahinkkanen.net/
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kokkosen.valimo@gmail.com
Kuutostie 3449, Saari

 44  45

Hierontapalvelu

JORMA
LAJUNEN

Koulutettu hieroja

torikatu 3 a, parikkala

Puh. 050 594 5042 

LAATOKAN LANKKU OY
PILKAN HÖYLÄÄMÖ, Pilkantie 69, TARNALA

• Ulkoverhouslaudat • Sisäpaneelit
Sahatavarat • Kuivikepurua

Pekka Paakkinen
Puh. 0400 803 981, www.laatokanlankku.fi

Parikkalantie 15

NUOHOUS JA 
ILMASTOINTIKANAVIEN 

PUHDISTUS 
PIIRINUOHOOJA

ILPO SUUTARINEN
050 560 5922

05-486 151

Kokkosen sementtivalimo Ky
• valmisbetoni • kaivonrenkaat

• ym. betonituotteet
• soraa ja murskeita

050 351 2803
050 490 2419

Kuutostie 3449, 59510 Saari
kokkosen.valimo@gmail.com

Antioksidanttitason mittauksia

ja ikääntymistä hidastavien

ihonhoitolaitteiden esittelyä

14.7. 2012 klo 17.00 alkaen

Kummunkorkea Koululla tai

sop. mukaan. p. 040 5240503
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HIEROJA
Ilmo Pykäläinen
Anttosenmäentie 8
59720 UUKUNIEMI
Puh. 040 7717806

��������������������������
��
���������������������������������
�

�����������������������������������������
�� ���
�����	����������������������������
��

���������������������������������

Taksi Pertti Siitonen Oy

1+8 ilmastoitu tilataksi
invavarustein

Puh. 0400 651 631

MASSEY FERGUSON,  
BELARUS

HIFLEX-letkut, liittimet

PARIKKALAN 
HUOLTOKESKUS Ky

59310 Särkisalmi
0400 - 256 338

Kesäpäivät ja Myyntimessut
Simpeleellä 

 
 

16.7.-17.7.2022

www.simpeleenantiikki.fi

Teema: Korujen kimallusta
Esittelyjä
Arviointia
Kauppiaita
Ohjelmaa
Kesäpiha

Liput 10€
Järjestäjä LC-Simpele

tapahtuma@simpeleenantiikki.fi

h

Kätevästi Internetissä NetWintie-ohjelmalla

30
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Särkisalmen Rengas
Koirniementie 4, 59310 Särkisalmi 
p. 010 583 3810
info@sarkisalmenrengas.fi 
www.sarkisalmenrengas.fi SÄRKISALMI

RENKAIDEN VAIHDOT AJANVARAUKSELLA

Huolehdimme 
puolestasi renkaiden
kausisäilytyksestä

RENGAS
HOTELLI

TALVIRENGAS-
UUTUUDET

RENGASMARKET 
RAHOITUS OSTA RENKAAT 10.10.–15.12.

Rengasmarket-rahoituksella, saat laskun vasta helmikuussa!

Matador Sibir Ice 2
Uutta nastateknologiaa, 
erinomainen suorituskyky 
lumella. Vakuuttavat kuivan 
kelin ominaisuudet. 
Made by Continental

Gislaved Nord❄Frost 200
Parempi suorituskyky lumella 
ja jäällä uuden kumiseoksen 
ansiosta yhdistettynä parempiin 
käsittelyominaisuuksiin kaikilla 
pinnoilla. Made by Continental

”Rengas on ominaisuuksiltaan hyvin tasapainossa. Sen 
jarrutus- ja kiihdytyspito on suuren nastamäärän ansiosta 
hieno ja rengas on myös helppo ajettava. Lumella 
Continentalin ohjaustuntuma on tarkka ja ajo varmaa. 
Rengas reagoi sopivan nopeasti ohjaukseen yllättämättä 
silti kuljettajaa terävillä liikkeillä. Sulalla Continental 
on jämäkkä ja pito märällä hyvä. Väistöissä käytös on 
loogista ja rauhallista.”

IceContactTM 2
Tekniikan Maailma 
17/2016, Jaettu 1. sija

www.tmnet.fi

Särkisalmen Rengas
Koirniementie 4, 59310 Särkisalmi

palvelemme ma-pe 8.00-16.30 
p. 010 583  3810

www.sarkisalmenrengas.fi

Haalistuiko maalipinta, tuulilasi rikki ja alusta kolisee?

Hoivaa ja huolenpitoa ajokillesi
täyden palvelun rengastalosta!

HUOLLOT JA
KORJAUKSET!

• Lasien vaihto sekä korjaukset
  henkilö- ja pakettiautot, maatalouskoneet
• Maalipinnan kiillotus, pinnoitus ja vahaukset • Pikapesut 6-21
• Nelipyöräsuuntaukset  • Nivelten/puslien vaihdot 
• Pakoputkistojen uusinnat/korjaukset
• Jarruhuollot  • Iskunvaimentimet ja jouset
• Öljyhuolto     • Polttimoiden vaihto • Starttiakkujen vaihto
• Ilmastoinnin täyttöhuolto R134a ja HF01234yf kylmäaineella
• Renkaat fillarista pillariin, ajoleikkureihin sekä työntökärryihin 
Tarvittaessa hankimme huollon osat puolestasi.
Passikuvat, lähetämme kuvat sähköisesti 
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OSMO LAUKKANEN
Puh. 0505 885 358

1 + 8 INVAVARUSTUS

Puusepänliike

Pekonen Ay
Ovet, ikkunat ja sisäportaat. 

Intsiläntie 91, 59410 Kirjavala
Puh./Fax 05-481 408, 

040 554 5699/
Arto, 0400 917 833/Ossi

www.parinet.fi

50, 32 ja 16 paikkaa
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OSMO LAUKKANEN
Puh. 0505 885 358

1 + 8 INVAVARUSTUS

Puusepänliike

Pekonen Ay
Ovet, ikkunat ja sisäportaat. 

Intsiläntie 91, 59410 Kirjavala
Puh./Fax 05-481 408, 

040 554 5699/
Arto, 0400 917 833/Ossi

www.parinet.fi

50, 32 ja 16 paikkaa

Tilausliikenne- ja valmismatkat Venä-
jälle ja Viroon. Luotettavat ja hyvin 
varustetu uudet bussit,
54, 55, 26 ja 19 paikkaa

 
 
 

Trans Laukkanen ky

Puusepänliike

Pekonen Ay
Ovet, ikkunat ja sisäportaat.

Intsiläntie 91, 59410 Kirjavala

040 554 5699/Arto

0400 917 833/Ossi

www.parinet.fi
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Lappeenranta           Imatra 
(05) 416 3260           (05) 473 2133 

         www.konekuutio.fi 

V U O K R A A  

Koneet kaikkeen rakentamiseen ! 

                  Edullisesti ! 

 ”Aito etelä-karjalainen yritys !” 

Varaa omasi!
040 5461954 Maaret
0400 152020 Jarno
Niukkalantie 1354
suurtupa@gmail.com

Syksyllä saatavana

SUURTUVAN
LAMMASTA
-lihaa
-taljoja
-raakavillaa

 44  45
 38  39

Avoinna:
ma-to  9-20
pe  9-21
la-su 9-18

HOVISELÄN 
KAHVILA

Tervetuloa!
Niukkalantie 667 Niukkala,

puh.  

L o u n a s  k l o  1 1 - 1 6Kesälahdentie 32 A, 59800 Kesälahti
puh. 013-315 016, fax 013-315 655

AVOINNA: 
ma ja pe 9-17, 

ti, ke ja to 9-16, la 9-12

Puh. 05-451 6386
Olemme Uukuniemi 

juhlassa 3.7.2010

•ILMASTOINTIHUOLTO

0400 686 306

- Lounaspöytä joka päivä 10 - 17

- Infopiste, internetpiste

- Hyvin varustettu myymälä, josta mukaan

   elintarvikkeet, oluet, autotarvikkeet

AUKIOLOAJAT: ma - pe 6-21, la - su 7 -21

Kesälahdentie 1, 59800 KESÄLAHTI Puh. 020 779 2792

T

R

Lämpö-, vesi- ja ilmastointi-
asennukset ja huollot

LVI-VISIO OY
iviäntie 12, 59100 PARIKKALA

(05) 430 233, lvi.visio@nic.fi, www.lvi-visio.com
TA VIKEMYYNTI: ARKISIN 8.00-16.00

Matkahuolto, avoin wlan

www.pivanka.fi

Tilausajot. Luotettavat ja hyvin varustetut 
bussit: 54 ja 19 paikkaa.

puh. Erkki 044 973 9474
matka.eki@evalkeapaa.fi
www.evalkeapaa.fi

Hevospalvelut 
Ulla 044 274 8768 Mika Suppola puh. 040 705 9582

Koitsantie 49, Koitsanlahti
ma-pe 9-16, muina aikoina sop. muk.

p. 05-449 250, 0400 252 165
parikkala@forema.fi

• keittiö- ja kylpyhuonekalusteet,
   vaihto-ovet
• kodinhoitohuoneet
• liukuovikaapistot

Varaa aika
KEITTIÖSUUNNITTELUUN

p. 0400 252 165

Meiltä monipuoliset ja
toimivat ratkaisut

Koitsantie 49, Koitsanlahti
puh. 0400 252165 

parikkala@forema.fi

•	 keittiökalusteet
•	 vaihto-ovet
•	 kylpyhuonekalusteet
•	 liukuovikomerot
•	 suunnittelu- ja mittauspalvelu
•	 asennuspalvelu

RISTON HIERONTA JA 
RENTOUTUS

Risto Pääkkönen
Lammintauksentie 131, 

Uukuniemi
050 0571328
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Pertti Siitonen Oy
on pitkän perinteen omaava kuljetus- ja maansiirtoalan yritys

Meiltä voit tilata
• Maanrakennusurakointia
• Sora- ja kalliomurskeet
• Seulottua soraa ja multaa
• Jätevesijärjestelmien
  urakointia
• Kuljetuspalvelut

Arto 0400 190 204 • Matti 040 583 1362
pertti.siitonen@pp1.inet.fi • www.perttisiitonen.fi

kuljetus- ja maansiirtoalan yritys jo 60 vuoden ajan

•	sähköasennukset	ja	-suunnittelu
•	sähkömoottorikäämintä	ja	-myynti
•	Kemppi-hitsauskoneen	huolto
•	sähkötarvike-	ja	valaisinmyynti
•	12V	ja	220V	aurinkopaneeli-
	 järjestelmät
•	kuntokartoitukset/lämpökamera

www.evsahko.fi
Niittytie	2	A,	82500	Kitee
p.	0400	380	703
Palvelemme:	ma–pe	7.00–16.30
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PARIKKALAN KOKOOMUS  r.y.
www.parikkalankokoomus.net

Niemeläntie 86, Parikkala
050 4063 907
www.palvipirtti.net
Ke-Pe 10-17 
La 10-13
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PARIKKALAN KOKOOMUS  r.y.
www.parikkalankokoomus.net

Niemeläntie 86, Parikkala
050 4063 907
www.palvipirtti.net
Ke-Pe 10-17 
La 10-13

Parikkalan Autosähkö Ky
Puhdistamontie 54, 59310 Särkisalmi

p. 05 483 505
           040 563 2017 Mika

  0400 665 268 Toimi
Luotettavaa huolto- & korjaustoimintaa

vuodesta 1985

 0400 - 851 309

Oy

Henkilö- ja pakettiautojen huollot ja korjaukset 
ammattitaidolla vuodesta 1985

 

  Kaikki sähkötyöt  
pistorasian asennuksista teollisuuden sähkötöihin 

  

    ▪ Sähköasennukset            ▪ Öljypoltinhuollot 
    ▪ Sähkövikojen korjaus        ▪ ATK-verkkoasennukset  
    ▪ Sähkösuunnittelu        ▪ Ilmalämpöpumput 
    ▪ Sähkötarvikemyynti       ▪ Antenniasennukset 
    ▪ Teollisuuden sähköasennukset   ▪ Aurinkosähköasennukset  
 

p. 050 5412089  
www.parikkalansahkotaito.fi  

Parikkalantie 15  
59100 PARIKKALA 

 32  33 28  29

PARIKKALA PUH. (05) 470 550, 040 560 7080
• TEHOA TYÖHÖN • VAUHTIA VAPAA-AIKAAN

www.urheilu-jussi.fi

KARJALA-lehti
Postimaksu 
maksettu

Saaja:

Maksaja:

TUNNUS 5004401
53003 LAPPEENRANTA

Tilauskuponki

Maksu 1 erässä ❑ 2 erässä ❏ 3 erässä ❏

  

Kiitos tilaan KARJALA-lehden 

❑ Kestotilaus 1. v  
❑ Määräaikaistilaus 1. v 

76,-
82,-

Tiesitkö, että nyt saat OP-Pohjolan 
kattavat vakuutuspalvelut paikkakun-
tasi vakuutusasiantuntijalta. Palvelen 
Sinua henkilö-, yritys- ja maatilavakuu-
tuksissasi. Tavoitat minut puhelimitse 
numerosta 050 568 9641 sopiaksesi 
tapaamisen esim. Uukuniemen Osuus-
pankkiin tai Parikkalan Osuuspankin 
konttoreihin.

Kyllikki Uimonen
P. 050 568 9641
kyllikki.uimonen@
pohjola.fi
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PARIKKALA PUH. (05) 470 550, 040 560 7080
• TEHOA TYÖHÖN • VAUHTIA VAPAA-AIKAAN

www.urheilu-jussi.fi

KARJALA-lehti
Postimaksu 
maksettu

Saaja:

Maksaja:

TUNNUS 5004401
53003 LAPPEENRANTA

Tilauskuponki

Maksu 1 erässä ❑ 2 erässä ❏ 3 erässä ❏

  

Kiitos tilaan KARJALA-lehden 

❑ Kestotilaus 1. v  
❑ Määräaikaistilaus 1. v 

76,-
82,-

Tiesitkö, että nyt saat OP-Pohjolan 
kattavat vakuutuspalvelut paikkakun-
tasi vakuutusasiantuntijalta. Palvelen 
Sinua henkilö-, yritys- ja maatilavakuu-
tuksissasi. Tavoitat minut puhelimitse 
numerosta 050 568 9641 sopiaksesi 
tapaamisen esim. Uukuniemen Osuus-
pankkiin tai Parikkalan Osuuspankin 
konttoreihin.

Kyllikki Uimonen
P. 050 568 9641
kyllikki.uimonen@
pohjola.fi

- traktorin  
etukuormainkauhat

- trukkihaarukat
- alihankintatyöt

- ym. teräsrakenteet
Puh. 040 585 3401, Fax 05 486 177

www.uukuniemenmetalli.fi, Email: uukuniemenmetalli@pp.inet.fi
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PUUTAVARALIIKE 
I. PÖLÖNEN OY

59800 Kesälahti
Puh. (013) 370 077, fax (013) 370 067

Välittää pylväitä vientiin.

HANNU PÖLÖNEN puh. 0400 182 362

PASI PÖLÖNEN  puh. 0400 731 549
Mainos 6.10.2009 / 64 x 47mm. 

Logo

Saarpella Oy
Melkoniementie 3

59310 SÄRKISALMI

020-7614 680

info@pellava.net

www.pellava.net

Särkisalmen Pellavakauppa 

Saarpella Oy 

Melkoniementie 3 
59310 SÄRKISALMI 

020 7614 680 
Auki ma-pe klo 9.00 - 
16.30 
La 9.30 - 12.00 
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LOUHI

SAVONLINNA 12 km PUNKAHARJU

SILVOLA

Ajanvaraus
Neuvonta

puh.
puh.

Sisätaudit
Kirurgiset sairaudet
Lisääntymissairaudet
Hammaslääkäripalvelut

Röntgen
Ultraääni
Laboratoriotutkimukset
Endoskopia

(2.50 /min. + ppm)
(015) 252 382 Fax (015) 252 381
0600 392 382

herttualanellasema@kyyhkynetti.com avoinna 8.00-16.00

Silvolantie 3, 58410 Haapakallio

− LEMMIKKIELÄINSAIRAUDET − HEVOSSAIRAUDET

ELL SEPPO SORO

KITEEN PIENKONEHUOLTO
Perämoottoreiden, moottoripyörien ja moottori-

kelkkojen huoltoihin erikoistunut huoltoliike

Sumpputie 2-4, 82500 KITEE
050 430 5402, 0500 486 329

Parikkalantie 15, 59100 Parikkala
p. 044 5430 800, www.parikkalansahkotaito.fi

E-mail: etunimi.sukunimi@parikkalansahkotaito.fi
TARJOAMME SÄHKÖALAN PALVELUJA MM.

Vikojen korjaukset, uudisasennukset ja suunnittelut, sähkö- ja LVI -asennukset ja  
suunnittelut, ilmalämpöpumput, elektroniikkalaitehuolto, 

öljypoltinhuollot ja -asennukset ym.
KANNATTAA KYSYÄ!

PARIKKALA (05) 470 550, 040 560 7080, 0500 665 851
● TEHOA TYÖHÖN ● VAUHTIA VAPAA-AIKAAN

www.urheilu-jussi.fi
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PARIKKALAN
RAKENNUS OY

Melkoniementie 3, 59310 Särkisalmi
Puh. (05) 470 350, Fax (05) 470 352,  0400 804 750

• Rakennamme urakalla tai laskuun uudis-
rakennukset ja peruskorjaukset

• Selluvillan myyntiä ja pienkone itseasennukseen

SUOMEN MAALARIMESTARILIITON JÄSENLIIKE

• maalit • lattianpäällysteet • laatat
• tapetit • sisustussuunnitelmat

        • rakennusalan tasoite- maalaus- ja mattotyöt
        • laatoitus- ja parkettityöt, lattiahionnat ja lakkaukset
        • julkisivumaalaukset ja saneeraukset

OMANLAISIA KOTEJA

MAALAUSLIIKE JORONEN OY
Kaartilantie 3

59310 SÄRKISALMI 57230 SAVONLINNA
puh. 05-483 310 0400 559 565
fax 05-483 311 0400 739 169

maalausliike.joronen@maalausliike.fi
www.maalausliike.fi

parikkalan.rakennus@parikkalanrakennus.fi
www.parikkalanrakennus.fi

parikkalan.vari@parikkalanvari.fi
www.parikkalanvari.fi

Melkoniementie 3

PINTAURAKOITSIJAT RY:N JÄSENLIIKE

Schaumanintie 35

VÄRISILMÄ
PARIKKALA
PARIKKALAN VÄRI OY
Parikkalantie 17, 59100 Parikkala
Puh.(05) 430 929, 430 989 Värisilmä

Parikkala
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Pistä nyt
mökkisi
ja talosi
pinnat

kuntoon!
Osoitteemme on
Keisarinkuja 4–6.

Meillä nyt isompi
Tikkurilan väristudio.

Entistä laajempi
valikoima maaleja, tapetteja

ja  lattiamateriaaleja.
Edelleen edulliset hinnat

ja ammattitaitoinen palvelu. 

Keisarinkuja 4–6, Kitee
0400 188 166   Ark. 8–17, la 9–13.

Laadukkaat
sisä- ja ulkomaalit. Laatat ja tarvikkeet.

Runsaasti
lattiamateriaaleja.

Listat ja
paneelit.

 puusepanliikepekonen.com
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